
SMLOUVA O DÍLO č. 821-033-0066 

Objednatel: 

sídlo: 
zastoupená: 
IČO: 
bankovní spojení (číslo účtu): 
e-mail: 
(dále jen „Objednatel") 

a 

Název: 

Sídlo 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

I. Smluvní strany 

Obec Podolí 

Podolí č.p. 1, 664 03 
Ing. Vítězslav Eliáš, starosta obce 
00282332 
Česká spořitelna, a.s. Bmo č. účtu - 2145846399/0800 
starosta@podoliubma.cz 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný 
závod Dopravní stavby MORA V A 

Jahodová 60, 620 00 Brno 
Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu 
480 35 599 
cz 480 35 599 
ČSOB 
212269343/0300 

Oprávněni jednat ve věcech smluvních: 
Ing. Mirko Zeman, na základě plné moci 
Pavel Bohunský, DiS., na základě plné moci 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
(dále jen „Zhotovitel") 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu (dále také jen „smlouva"). 

II. Předmět smlouvy 

1. DOHODNUTÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZHOTOVITELE (DÍLO) 
1.1. Zhotovitel se zavazuje v rámci zakázky s názvem „Komunikace ul. Za OÚ a ul. 

Nová" (dále také jen „stavba") provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
práce a dodávky (dále jen "DÍLO"), v rozsahu zhotovitelem jako účastníkem o 
veřejnou zakázku oceněného rozpočtu (dále jen "ROZPOČET), který je přílohou č. 
I. této smlouvy. 

1.2. Dílo je specifikováno specifikací a ROZPOČTEM a zahrnuje provedení prací, 
dodávek a činností zahrnutých v ROZPOČTU a projektovou dokumentací, která je 
přílohou zadávací dokumentace zakázky s názvem „Komunikace ul. Za OÚ a ul. 
Nová" zpracovanou společností ODEHNAL PROJEKT s.r.o. stupeň DPS datum 
zpracování 10/2018 č. zakázky 21/2018. 

1.3. Předmětem díla jsou stavební práce a související dodávky a služby, jejímž cílem je: 
provedení opravy komunikací na ul. Za OÚ a ul. Nová. Veškeré práce na plnění 



předmětné zakázky musí být dokončeny nejpozději do 120-ti kalendáiních dnů od 
data předání staveniště. 

1.1. Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za dílo za podmínek dále 
v této smlouvě uvedených. 

III. Doba plnění 

1. DOHODNUTÁ DOBA PLNĚNÍ (TERMÍNY) 
1.1. Zhotovitel se zavazuje provést, a zprovoznit dílo ve lhůtách a te1mínech dále v 

tomto článku smlouvy sjednaných, které jsou současně uzlovými body při 

provádění díla: 
1.2. Dokončení realizace předmětného díla: nejpozději do 120-ti kalendáiních dnů od 

data předání staveniště. 

2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením, zprovozněním a 
předáním Objednateli bez vad a nedodělků. 

3. Smluvní strany dohodnou přiměřené prodloužení lhůty plnění sjednané touto smlouvou, 
nebude-li možné práce zahájit nebo v nich pokračovat z důvodů ležících na straně 
Objednatele nebo vyšší moci. 

4. Termín dokončení je závislý na řádném a včasném splnění součinností Objednatele 
dohodnutých ve Smlouvě. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím dohodnutých 
součinností není Zhotovitel v prodlení s plněním závazku. Nedojde-li mezi stranami k 
jiné dohodě, prodlužuje se Termín dokončení Díla o dobu shodnou s prodlením 
Objednatele v plnění jeho součinností, toto ustanovení se v případě nepříznivých 

klimatických podmínek, mající prokazatelný vliv na dodržení technologických postupů, 
použije obdobně. 

5. Do by a lhůty podle odst. 1. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této 
smlouvě v případě vzniku nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. 
Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl a nemohl vědět, 
zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné 
klimatické podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést 
záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší vícepráce, oprávněné požadavky třetích 
osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby. V případě, že dojde 
z uvedených důvodů k posunu termínu plnění, kdy provádění stavebních prací se dostane 
do nevhodných klimatických podmínek lze provádění stavebních prací přerušit. 

V případě, že dojde z uvedených důvodů k posunu termínu plnění, kdy provádění 
stavebních prací se dostane do nevhodných klimatických podmínek lze provádění 
stavebních prací přerušit (zimní přestávka v termínu od 30. 11. 2020 do 31. 3. 2021 ). O 
zimní přestávce rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu. O 
počátku zimní přestávky bude proveden písemný protokol, do kterého budou uvedeny 
důvody, proč byly práce přerušeny. V případě příznivých klimatických podmínek lze 
po dohodě smluvních stran zimní přestávku zkrátit či upravit. O zkrácení či úpravě zimní 
přestávky rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu. O ukončení 
zimní přestávky bude proveden písemný protokol. Po dobu zimní přestávky je přerušen 
běh dob pro dokončení a předání stavby. Po ukončení zimní přestávky správce stavby 
provede přepočet te1mínu pro dokončení a předání stavby a nový termín zapíše do 
stavebního deníku. 

IV. Místo plnění 



Místo plnění se nachází v k.ú. Podolí, na pozemcích uvedených v projektové 
dokumentaci. 

V. Cena díla 

1. Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku II. této smlouvy, se sjednává 
dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona č. 526/1990 
Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná takto: 

1.1. Cena díla bez DPH 
sazba DPH 
výše DPH 

5 742 219,61 Kč 
21% 

Celková cena díla včetně DPH 
1 205 866,12 Kč 
6 948 085,73 Kč 

2. Cena díla uvedená v článku V. odst. 1. této smlouvy se sjednává jako cena pevná a 
nepřekročitelná (s výjimkou, uvedenou v článku V. odstavec 3.), platná po celou dobu 
provádění díla až do jeho dokončení, zprovoznění a předání, zahrnující veškeré náklady 
Zhotovitele na realizaci díla a splnění veškerých povinností zhotovitele podle této 
smlouvy včetně dopadů změn cenové úrovně a kurzových rozdílů, až do skutečného data 
předání tohoto díla a která nepřevyšuje nabídkovou cenu Zhotovitele, s níž se podle 
podmínek zadávacího řízení ucházel o veřejnou zakázku. Kalkulace ceny byla provedena 
podle technické specifikace a ROZPOČTU a zadávací dokumentace. Zhotovitel 
potvrzuje, že cena díla zahrnuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní zhotovení 
díla, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla a 
zahrnuje též veškeré související náklady, které nejsou přímo uvedeny v předmětu díla, 
jako jsou: náklady na dopravu, předání, zprovoznění, pojištění, daně, cla, a jakékoliv další 
výdaje spojené s realizací předmětu plnění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že cena díla může být změněna pouze v těchto případech: 
5.1. pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, 

přitom sazba DPH bude účtována vždy v zákonné výši ke dni uskutečněného 
zdanitelného plnění; 

5.2. za podmínek touto smlouvou sjednaných. 
4. Práce či součástí díla v ROZPOČTU, které nebudou po dohodě smluvních stran 

provedeny, ačkoliv jsou součástí sjednaného předmětu plnění, budou z celkové ceny díla 
odečteny. 

VI. Platební podmínky 

1. Objednatel nebude poskytovat zálohu na dílo. Zhotovitel vystaví a Objednatel uhradí 
fakturu, která bude vystavena Zhotovitelem a předána objednateli v souladu 
s podmínkami v této smlouvě uvedenými. 

2. Podkladem k vystavení faktury - daňového dokladu - je soupis skutečně provedených 
prací a dodávek vystavený Zhotovitelem a potvrzené zástupcem Objednatele. Zhotovitel 
je povinen předat soupis zástupci Objednatele k odsouhlasení nejpozději do 3. dne 
následujícího kalendářního měsíce. Zástupce Objednatele připojí své stanovisko k 
soupisům provedených prací a dodávek a vrátí jej zpět Zhotoviteli nejpozději do 3 
pracovních dnů od jejich obdržení. Soupis skutečně provedených prací a dodávek bude 
vycházet z ROZPOČTU. 

3. Soupis skutečně provedených prací, který bude Zhotovitel předkládat zástupci 
Objednatele ke kontrole před vystavením faktury, bude předložen zástupci objednatele. 



Částky v soupisu provedených prací budou uvedeny na 2 desetinná místa a číselně musí 
s přesností na 2 desetinná místa korespondovat s ROZPOČTEM, který je součástí přílohy 
č. I. této smlouvy. 

4. Faktura Zhotovitele musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle v rozhodné době 
účinných právních předpisů a dále musí obsahovat: 

• Název, 
• číslo smlouvy; 
• číslo faktury; 
• den uskutečnění zdanitelného plnění; 
• den splatnosti faktury; 
• označení díla. 

Každá faktura Zhotovitele musí v příloze obsahovat soupis provedených prací a dodávek. 
5. Zhotovitel má právo vystavit fakturu pouze jedenkrát za kalendái'ní měsíc 
6. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené výše, je 

Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit Zhotoviteli. Po opravě faktury předloží 
Zhotovitel Objednateli novou fakturu se splatností uvedenou v článku VI. odst. 8. této 
smlouvy. Rovněž tak, zjistí-li Objednatel před úhradou faktury u provedených prací vady, 
je oprávněn Zhotoviteli fakturu vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném zániku 
odpovědnosti Zhotovitele za vadu předloží Zhotovitel Objednateli novou fakturu se 
splatností uvedenou v článku VI. odst. 8 této smlouvy. 

7. Objednatel je oprávněn odmítnout úhradu faktury v případě, že Zhotovitel přeruší v 
rozporu s touto smlouvou práce, práce provádí v rozporu s touto smlouvou, pokud je v 
prodlení s realizací díla oproti termínům uvedeným v čl. III. Doba plnění, a to až do doby, 
než překážka k úhradě odpadne. 

8. Splatnost faktur, které budou současně daňovým dokladem, je do 30 kalendái'ních dnů 
ode dne jejich doručení Objednateli do sídla Objednatele uvedeného v záhlaví smlouvy. 
Datem uskutečněného zdanitelného plnění je poslední kalendái'ní den v měsíci, za který 
je faktura vystavena. 

9. Zhotovitel prohlašuje, že: 
• nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle 

této smlouvy (dále jen „daň"); 
• mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, 

kdy nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém 
postavení nenachází; 

• nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu. 

VII. Místo vymezené pro realizaci díla 

1. PŘEVZETÍ, PROVOZ A VYKLIZENÍ MÍSTA VYMEZENÉHO PRO REALIZACI 
DÍLA 
1.1. Objednatel předá Zhotoviteli místo vymezené pro realizaci díla na dobu nezbytně 

nutnou pro provedení potřebných prací. O předání místa vymezeného pro realizaci 
díla bude pořízen protokol o předání a převzetí místa vymezeného pro realizaci díla 
podepsaný oprávněnými zástupci obou stran, přičemž za rozhodný termín předání 
a převzetí místa vymezeného pro realizaci díla se považuje den zahájení předání a 
převzetí staveniště. Součástí protokolu bude soupis oprávněných osob Objednatele 
a Zhotovitele k předání a převzetí místa vymezeného pro realizaci díla a soupis 
organizačních požadavků Objednatele. 

1.2. Ode dne převzetí místa vymezeného pro realizaci díla nese Zhotovitel nebezpečí 
všech škod na prováděném díle, až do doby jeho předání Objednateli. 



2. ÚKLID MÍSTA VYMEZENÉHO PRO REALIZACI DÍLA 
Zhotovitel je povinen udržovat místo vymezené pro realizaci díla i dílo v čistotě a 
pořádku, bez hromadění odpadů a zbytků materiálu. Po celou dobu provádění díla je 
Zhotovitel povinen provádět řádný úklid místo vymezené pro realizaci díla, odstraňovat 
všechny přebytečné překážky, manipulovat se svými prostředky a uskladněným 
materiálem a skladovat je tak, aby nepřekážely, při provádění prací a dodávek a 
odstraňovat pravidelně z místa vymezeného pro realizaci díla veškerý staveništní rum, 
odpadky a dočasné konstrukce, kterých při provádění díla není nezbytně třeba. Při 

nakládání s odpady je Zhotovitel povinen se řídit ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcími předpisy. Zhotovitel je povinen předávat 
zástupci objednatele doklady o zajištění likvidace odpadů vzniklých stavebními pracemi 
na díle v souladu s posledně citovaným zákonem. Zhotovitel je povinen neprodleně 
uklízet znečištění veřejných komunikací a cest. 

3. VYKLIZENÍ STAVENIŠTĚ 
Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni předání díla uvedeném v čl. III. odst. 1. této 
smlouvy místo vymezené pro realizaci díla zcela vyklidit, jinak je Objednatel oprávněn 
převzetí díla odmítnout. Při vyklizení staveniště je Zhotovitel povinen uvést okolní 
plochy zasažené prováděním díla do stavu, v jakém byly před zahájením realizace díla. 

VIII. Provádění díla 

1. Před zahájením jakýchkoliv stavebních prací nebo před zahájením je Zhotovitel povinen 
předložit objednateli technickou dokumentaci technického řešení stavebních prací a 
souvisejících prací k odsouhlasení. 

2. Zhotovitel bude mít úplnou kontrolu nad prováděním díla, bude je účinně řídit a dohlížet 
na ně tak, aby zajistil, že dílo bude odpovídat této smlouvě. Výlučně bude Zhotovitel 
zodpovědný za stavební a konstrukční prostředky, metody, techniky, užité technologie a 
za koordinaci různých části díla, a to zejména za bezpečnost a stabilitu konstrukcí na 
staveništi a za přiměřenost a bezpečnost veškerých užitých technologických postupů. 

3. Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za bezpečnost práce při provádění díla podle zákona 
č. 309/2006 Sb., a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Zhotovitel je pro tento účel povinen 
dodržovat podmínky citovaných právních předpisů a dále zejména (nikoliv však pouze): 
• učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně všech osob oprávněných k pohybu na 

staveništi, k ochraně staveniště samého a k ochraně prováděného díla. Zhotovitel je 
rovněž povinen udržovat staveniště i nedokončené dílo v takovém stavu, aby bylo 
nebezpečí hrozící všem občanům a osobám pohybujícím se na staveništi nebo v 
jeho blízkosti odstraněno; 

• učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí, a to jak přímo na 
staveništi, tak i mimo ně v rozsahu, který účinně zamezí poškození nebo ohrožení 
zdraví nebo života občanů a majetku imisemi, hlukem nebo jiným způsobem v 
příčinné souvislosti s prováděním díla. 

• vlivem činnosti Zhotovitele nesmí dojit ke škodám na objektech a inženýrských 
sítích. Případné vzniklé škody hradí Zhotovitel, a to i třetím osobám, pokud škoda 
vznikne působením Zhotovitele; 

• v případě, že Zhotovitel bude používat stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, 
zajistí taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem 
stavební činnosti ke škodám, případné vzniklé škody hradí Zhotovitel; 

• Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s využitím vlastních kapacit a 
třetích osob. Tyto třetí osoby (dále jen "subdodavatelé") se budou podílet na 



provedení díla výhradně v rozsahu určeném smlouvou uzavřenou mezi 
zhotovitelem a subdodavatelem; 

• Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla provedené 
subdodavateli. Zhotovitel vytvoří stabilní tým osob odpovědných za provádění a 
řízení prací vlastních subdodavatelů; 

• Zhotovitel se zavazuje veškeré práce subdodavatelů řádně koordinovat; 
4. Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za návrh, dílo, provoz, údržbu a odstranění 

dočasného konstrukčního či jiného dočasného vybavení a za návrh a provádění 

pracovních či stavebních metod požadovaných při jejich použití. 
5. Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suť a znečištění bude neodkladně a průběžně 

odstraňovat ze staveniště. 
6. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že po celou dobu realizace předmětu díla bude mít k 

dispozici potřebný počet dostatečně odborně kvalifikovaných pracovníků jak vlastních 
tak i u subdodavatelů. 

IX. Práva a povinnosti Objednatele 

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla sám nebo prostřednictvím zástupce 
objednatele. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými 
povinnostmi stanovenými touto smlouvou, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, 
aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným 
způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je 
Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

X. Povinnosti Zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen zajišťovat koordinaci a součinnost subdodavatelů díla a dalších 
účastníků tak, aby nedošlo k narušení plynulého provádění díla. 

2. Zhotovitel je povinen provádět důslednou kontrolu nakupovaných materiálů, hmot, 
surovin a dalších věcí potřebných pro plnění předmětu této smlouvy a vyžadovat od 
výrobců a dodavatelů atesty, prohlášení o shodě, certifikáty, záruční dokumentaci a 
návody k obsluze podle této smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Zavazuje 
se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a ustanovení této smlouvy. 
Zhotovitel se zavazuje, že se bude řídit výchozími podklady Objednatele, pokyny 
Objednatele, rozhodnutími příslušných správních orgánů. 

4. Zhotovitel je povinen zajišťovat po celou dobu plnění předmětu této smlouvy okamžité 
odstraňování odpadů a nečistot vzniklých v souvislosti s prováděním díla. 

5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní nebezpečí. Zhotovitel 
je oprávněn zajistit provádění částí předmětu díla dle této smlouvy třetími, k tomu 
odborně způsobilými osobami, není však oprávněn zadat provedení díla takovýmto třetím 
osobámjako celek. 

6. Zhotovitel je povinen zajistit v prostoru provádění díla bezpečnost a ochranu zdraví, 
respektovat zákon č. 309/2006 Sb., a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., umožnit činnost 
osoby odpovědné za BOZP u Objednatele. Neplnění povinností Zhotovitele s tímto 
ustanovením spojených podléhá sankci ze strany Objednatele podle čl. XIV. odst. 5. této 
smlouvy. 

7. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli potřebné spolupůsobení při výkonu 
finanční kontroly podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 



veřejné správě a je povinen smluvně zajistit spolupůsobení při výkonu finanční kontroly 
i u svých subdodavatelů. 

8. Zhotovitel je povinen plně odškodnit Objednatele za jakékoliv nároky a náklady, které 
mu vznikly narušením práv třetích osob (obtěžování, ohrožení výkonu, zásah) činností 
Zhotovitele nebo v souvislosti s ním. 

XI. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu, pojištění díla 

1. Vlastníkem díla, jehož zhotovení je předmětem této smlouvy, je od počátku Objednatel. 
Po předání staveniště Zhotoviteli k provedení díla podle této smlouvy přechází 

odpovědnost za škodu způsobenou na díle, a za škodu způsobenou jeho provozem na 
Zhotovitele, a to až do doby jeho zpětného převzetí Objednatelem. 

2. POJIŠTĚNÍ 
Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno v souvislosti s realizací díla dle této smlouvy 
příslušné druhy pojištění a zavazuje se udržovat je po celou dobu provádění díla a v 
jednotlivých případech po dobu stanovenou v této smlouvě, jak následuje: 
• Pojištění odpovědnosti za škody způsobené činností Zhotovitele na prováděném a 

ukončeném díle nebo vzniklé Objednateli z porušení povinnosti Zhotovitele podle 
této smlouvy ve výši 15 mil. Eur, přičemž sjednané pojistné plnění musí být 
dostatečné k tomu, aby mohlo být dílo v případě poškození opraveno nebo znovu 
zhotoveno, přičemž pojistné plnění musí krýt i případný kalkulovaný zisk 
Zhotovitele; odpovídající pojistka bude udržována v platnosti od data zahájení 
provádění díla až do uplynutí záruční doby; 

• Pojištění odpovědnosti za škody z provozu organizace s ohledem na pojišťovací 
podmínky pojišťovny, včetně úrazového pojištění zaměstnanců; odpovídající 
pojistka bude udržována v platnosti od data zahájení provádění díla až do uplynutí 
jednoho roku od data předání díla, které bude uvedeno v předávacím protokolu; 

• Pojištění odpovědnosti z provozu motorových vozidel a havarijní pojištění všech 
vozidel, která budou užívána v souvislosti s dílem; 

3. ŠKODY ZPŮSOBENÉ TŘETÍM OSOBÁM (VČETNĚ MAJETKU OBJEDNATELE) 
Zhotovitel je povinen uzavřít pojistnou smlouvu, která bude pokrývat odpovědnost za 
škodu způsobenou na životě, zdraví a majetku třetích osob, včetně majetku Objednatele, 
činností prováděnou v souvislosti s prováděním díla. 

4. Zhotovitel předložil Objednateli doklady o pojištění. 

XII. Předání díla 

1. Předání díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je šetření o skutečném stavu 
dokončeného díla na staveništi za účasti zástupce objednatele, Objednatele a Zhotovitele 
či jimi písemně zmocněných osob. 

2. Zhotovitel dílo odevzdá a Objednatel převezme f01mou zápisu o předání a převzetí 
zhotoveného díla. Zhotovitel nejpozději 3 kalendáíních dnů předem oznámí zástupci 
objednatele, že dílo je připraveno k převzetí. Zhotovitel se zástupcem objednatele 
dohodnou haimonogram přejímky. Na tomto základě zhotovitel svolá předávací a 
přejímací řízení. 

3. Zhotovitel je povinen u přejímacího řízení předat Objednateli minimálně ve třech 
vyhotoveních (originál + 2 kopie) veškeré nezbytné doklady, zejména: 
• doklady o zajištění likvidace odpadů vzniklých stavebními pracemi na díle v 

souladu s platným zněním zákona o nakládání s odpady a jeho prováděcími 
předpisy; 



• zápisy a protokoly o provedení předepsaných zkoušek; 
• zápisy a osvědčení o zkouškách použitých zařízení a materiálů; 
• záruční listy a návody k obsluze od dodaných výrobků; 
• doklady o provedení dalších předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení 

o shodě použitých materiálů a výrobků; 
• předpisy k jednotlivým technickým zařízením a doklady o provedení zaškolení 

obsluhy; 
• manipulační, provozní řády, návod na provoz a údržbu díla a dokumentaci údržby; 

pokud tyto doklady nepředal dříve. Předává-li se pouze část díla, předá Zhotovitel 
Objednateli doklady týkající se takové části díla. 

4. Dále zhotovitel sepíše protokol o předání a převzetí díla, který bude obsahovat: 
• označení díla 
• označení Objednatele a Zhotovitele, číslo a datum uzavření smlouvy o dílo 
• zahájení a ukončení prací na zhotovovaném díle 
• prohlášení Objednatele o převzetí díla 
• datum a místo sepsání protokolu 
• jména a podpisy zástupců Zhotovitele a Objednatele oprávněných dílo předat a 

převzít 

• seznam předané dokumentace 
• soupis nákladů od zahájení po dokončení díla 
• termín vyklizení staveniště 
• datum počátku záruky za dílo a předpokládané datum ukončení záruky za dílo (v 

případě, že nedojde k reklamaci a přerušení běhu záruční doby) 
• soupis vad a nedodělků s termínem jejich odstranění 

5. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o 
sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani její užívání 
podstatným způsobem neomezují. V takovém případě smluvní strany sjednají v protokolu 
o předání a převzetí díla termín odstranění vad a nedodělků. Nedodržení takto sjednaného 
termínu ze strany Zhotovitele podléhá sankci ze strany Objednatele podle článku XIV. 
odstavce 3. této smlouvy. 

XIII. Odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli na celé dílo bezvýhradnou kompletní záruční dobu v 
délce trvání 60 měsíců tak, že všechny jeho části dle této smlouvy budou po celou dobu 
trvání záruční doby bez vad, budou mít vlastnosti předpokládané v PD a touto smlouvou 
a dílo bude způsobilé k řádnému užívání k účelu vyplývajícímu z charakteru díla, jehož 
dodání a zprovoznění je předmětem této smlouvy. 

2. Po dobu záruční doby zodpovídá Zhotovitel za jakost a provozuschopnost díla, a 
zajišťuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené technickou specifikací a touto smlouvou. 

3. Při porušení povinností Zhotovitele, které mu vyplývají z odpovědnosti za vady v záruční 
době, je Objednatel oprávněn uplatnit sankce sjednané touto smlouvou. 

4. Náklady na řešení reklamací a odstraňování reklamovaných vad díla nese Zhotovitel. 
5. Zhotovitel odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době. 
6. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí 

předaných mu k zpracování Objednatelem v případě, že Zhotovitel ani při vynaložení 
odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na jejich nevhodnost upozornil 



a Objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené 
dodržením nevhodných pokynů daných mu Objednatelem, jestliže Zhotovitel na 
nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a Objednatel na jejich dodržení trval nebo 
jestli Zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit. 
Zhotovitel nezodpovídá za vady díla, které byly způsobeny vyšší mocí. 

7. Záruční doba počíná běžet po dokončení, předání a převzetí a zprovoznění kompletního 
díla a odstranění veškerých vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla. 

8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl dílo nebo jeho část dle této 
smlouvy užívat pro vady díla, za které odpovídá Zhotovitel. 

9. Pro ty součásti díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele 
Zhotovitelem opraveny, a to tak, že byly nahrazeny novými součástmi, běží záruční lhůta 
opětovně od počátku ode dne dokončení a předání příslušného předmětu reklamační 
opravy Objednateli. 

10. ZPŮSOB UPLATNĚNÍ REKLAMACE 
10.1. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného 

odkladu po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu Zhotovitele 
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Za písemnou reklamaci se považuje též odeslání 
oznámení elektronickou poštou na e-mailovou adresu Zhotovitele určenou 

Zhotovitelem. V případě havarijních vad postačuje pouze ústní oznámení 
Objednatele o výskytu takovéto vady na tel. číslo Zhotovitele. Zhotovitel je povinen 
pro tyto účely Objednateli po celou dobu záruční lhůty aktualizovat příslušnou e
mailovou adresu a nepřetržitě funkční telefonní číslo. V reklamaci musí být vady 
popsány nebo uvedeno jak se vady projevují. 

10.2. Objednatel je oprávněn požadovat: 
• odstranění vady dodáním náhradního plnění; 
• odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná. 

10.3. Způsob vyřízení reklamace je Objednateli dán na výběr s tím, že uvedené způsoby 
je možné vzájemně kombinovat. 

10.4. Za havárii je Objednatel oprávněn označit takovou vadu, která svými následky 
brání užívání díla k účelu vyplývajícímu z charakteru díla, nebo dochází-li v 
důsledku této vady k omezení běžného provozu. 

10.5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i 
reklamace odeslaná Objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas 
uplatněnou. 

10.6. Reklamace se považuje za doručenou Zhotoviteli v okamžiku, kdy se písemný úkon 
Objednatele obsahující reklamaci dostane do dispozice Zhotovitele. V případě 
úkonů činěných poštou se má za to, že písemný úkon Objednatele obsahující 
reklamaci se dostal do dispozice zhotovitele do 3 dnů ode dne, kdy Objednatel 
předal listovní zásilku s tímto úkonem držiteli poštovní licence k přepravě. V 
případě úkonů činěných elektronickou poštou nebo datovou schránkou se má za to, 
že písemný úkon Objednatele obsahující reklamaci se dostal do dispozice 
Zhotovitele v den odeslání takového písemného úkonu z adresy elektronické pošty 
nebo datové schránky Objednatele na adresu elektronické pošty nebo datové 
schránky Zhotovitele. 

11. PODMÍNKY ODSTRANĚNÍ REKLAMOVANÝCH V AD 
11.1. Pokud Objednatel požaduje v reklamaci odstranění vady, je Zhotovitel povinen 

neprodleně po obdržení reklamace Objednatele zahájit práce k odstranění 

reklamované vady a nastoupit na opravu nejpozději do deseti dnů od nahlášení 
závady. 

11.2. Zhotovitel musí vždy písemně sdělit v jakém termínu vadu(y) odstraní. 



11.3. Nezahájí-li Zhotovitel práce k odstranění reklamované vady ani do 30 kalendáfaích 
dní po obdržení reklamace Objednatele, nebude-li v konkrétním případě dohodou 
smluvních stran sjednáno jinak, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady 
jinou odborně způsobilou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé 
náklady Objednatele uhradí zhotovitel do 30 dnů ode dne, kdy obdržel písemnou 
výzvu Objednatele k uhrazení těchto nákladů. Uhrazením nákladů na odstranění 
vad jinou odborně způsobilou osobou podle tohoto odstavce není dotčeno právo 
objednatele požadovat na Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty dle čl. XIV. odst. 
3. této smlouvy. V případě, že Zhotovitel náklady na odstranění reklamované vady 
neuhradí, je Objednatel oprávněn své finanční nároky po Zhotoviteli vymáhat. 

11.4. Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel 
povinen zahájit práce na odstraňování havarijní vady nejpozději do 24 hodin po 
obdržení reklamace (oznámení), nebude-li v konkrétním případě dohodou 
smluvních stran sjednáno jinak. Tato dohoda musí být uzavřena písemně, přičemž 
pro tyto potřeby se za uzavření písemné dohody považuje situace, kdy se setkají 
projevy vůle smluvních stran učiněné elektronicky nebo faxem. 

11.5. Nezahájí-li Zhotovitel práce k odstranění reklamované havarijní vady ve sjednaném 
termínu po obdržení reklamace (oznámení) Objednatele, je Objednatel oprávněn 
pověřit odstraněním havarijní vady jinou odborně způsobilou právnickou nebo 
fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady Objednatele uhradí Zhotovitel do 
30 dnů ode dne, kdy obdržel písemnou výzvu Objednatele k uhrazení těchto 
nákladů. Uhrazením nákladů na odstranění vad jinou odborně způsobilou osobou 
podle tohoto odstavce není dotčeno právo Objednatele požadovat na Zhotoviteli 
zaplacení smluvní pokuty dle čl. XIV. odst. 3. této smlouvy. V případě, že 
Zhotovitel náklady na odstranění reklamované havarijní vady neuhradí, je 
Objednatel oprávněn své finanční nároky po Zhotoviteli vymáhat. 

11.6. Prokáže-li se, že Objednatel reklamoval neoprávněně, tzn„ že najím reklamovanou 
vadu se nevztahuje záruka Zhotovitele, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli 
veškeré jemu vzniklé náklady v souvislosti s odstraněním vady. 

11.7. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům Zhotovitele přístup do míst, do 
kterých je nezbytný přístup k odstranění vady. Pokud tak neučiní, není Zhotovitel 
v prodlení s termínem zahájení prací na odstranění vady ani s termínem pro 
odstranění vady. 

12. LHŮTY PRO ODSTRANĚNÍ REKLAMOVANÝCH V AD 
12.1. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy 

a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu 
odstranění reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna 
nejpozději do 30-ti kalendářních dní ode dne uplatnění reklamace Objednatelem. 

12.2. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad označených Objednatelem jako havárie 
sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li 
mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady (havárie) 
platí, že havárie musí být odstraněna nejpozději do 48 hodin od okamžiku uplatnění 
reklamace (oznámení) Objednatelem. 

12.3. Nedokončí-li Zhotovitel práce k odstranění reklamované vady ve sjednaném 
termínu, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním reklamované vady jinou 
odborně způsobilou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé 
náklady Objednatele uhradí zhotovitel do 30 dnů ode dne, kdy obdržel písemnou 
výzvu Objednatele k uhrazení těchto nákladů. Uhrazením nákladů na odstranění 
vad jinou odborně způsobilou osobou podle tohoto odstavce není dotčeno právo 
Objednatele požadovat na Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty dle čl. XIV. odst. 



3. této smlouvy. V případě, že Zhotovitel náklady na dokončení odstranění 
reklamované vady neuhradí, je Objednatel oprávněn své finanční nároky po 
Zhotoviteli vymáhat. 

12.4. O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel protokol, ve kterém potvrdí 
převzetí dokončených prací na odstranění vady a odstranění vady nebo uvede 
důvody, pro které odmítá opravu převzít. 

13. V dalším platí ustanovení§§ 2113 -2117 a§§ 2629-2636 občanského zákoníku. 

XIV. Smluvnípokuty 

1. Při prodlení zhotovitele se splněním jeho závazku v termínech sjednaných smluvními 
stranami v čl. III. této smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 4 000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení Zhotovitele s nástupem na odstranění reklamovaných vad v záruční 
době je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý 
případ a kalendářní den prodlení. Stejnou smluvní pokutu uhradí Zhotovitel při prodlení 
s plněním sjednaného termínu odstranění reklamovaných vad v záruční době, a to za 
každý případ a kalendáiní den prodlení. 

3. V případě, že Zhotovitel poruší bezpečnostní předpisy při realizaci díla, zaplatí 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení. 

4. Smluvní pokutou není jakkoliv dotčeno právo na náhradu škody z téhož titulu. 
5. Pokud závazek provést dílo zanikne řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní 

pokutu, která souvisí s dřívějším porušením povinností. 
6. Smluvní pokuty podle této smlouvy mohou být uplatněny vedle sebe, tzn„ že je-li jedním 

jednáním či opomenutím Zhotovitele porušeno více povinností vyplývajících mu z této 
smlouvy zajištěných sankcí, je Objednatel oprávněn všechny tyto smluvní pokuty uplatnit 
a Zhotovitel je povinen se všem takto uplatněným smluvním pokutám podřídit. 

XV. Odstoupení od smlouvy 

1. Poruší-li strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného 
odkladu od smlouvy odstoupit. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana 
porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana 
smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v ostatních případech se má za 
to, že porušení podstatné není. 

2. Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co z chování druhé 
strany nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu 
oprávněné strany přiměřenou jistotu. 

3. Jakmile strana oprávněná odstoupit od smlouvy oznámí druhé straně, že od smlouvy 
odstupuje, nebo že na smlouvě setrvává, nemůže volbu již sama změnit. 

4. Mohla-li strana odstoupit od smlouvy pro podstatné pornšení smluvní povinnosti a 
nevyužila své právo, nebrání jí to odstoupit od smlouvy později s odkazem na obdobné 
jednání druhé strany. 

5. Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku. 
6. Plnil-li dlužník zčásti, může věřitel od smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku 

plnění. Nemá-li však částečné plnění pro věřitele význam, může věřitel od smlouvy 
odstoupit ohledně celého plnění. 

7. Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti stran. Tím 
nejsou dotčena práva třetích osob nabytá v dobré víře. 



8. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z 
prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti 
ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od 
smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se 
odstoupení od smlouvy ani zajištění. 

XVI. Ochrana informací 

1. Objednatel má v souladu se zákonem číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném znění, a v souladu s ustanovením§ 147a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění povinnost zveřejnit celý obsah této smlouvy, vč. 
jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za dílo a seznam subdodavatelů 
Zhotovitele. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto 
informací se dle citovaného zákona nepovažuje za porušení obchodního tajemství a 
zavazuje se poskytnout Objednateli součinnost při sestavení seznamu subdodavatelů, jak 
mu vyplývá z ustanovení § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění. 

2. OCHRANA PRÁV K PRŮMYSLOVÉMU A DUŠEVNÍMU VLASTNICTVÍ 
Zhotovitel je povinen při realizaci této smlouvy náležitě respektovat práva k 
průmyslovému a duševnímu vlastnictví, která by mohla být v souvislosti s plněním této 
smlouvy dotčena a nese plnou odpovědnost za vypořádání nároků všech třetích osob, 
které by mohly být v této souvislosti vzneseny. Zhotovitel je povinen zajistit příslušnou 
právní ochranu uvedených práv i v závazkových právních vztazích ke svým 
subdodavatelům. 

XVII. Závěrečná ustanovení 

1. Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, předkládá Zhotovitel zástupci 
objednatele a Objednateli veškeré písemné dokumenty vždy ve třech vyhotoveních, která 
budou sloužit pro vnitřní potřeby Objednatele. Změnu oprávněných osob nebo změnu 
rozsahu oprávnění těchto osob, stejně tak změnu údajů uvedených v záhlaví této smlouvy 
je nutno oznámit druhé smluvní straně písemně. Účinnost má takováto změna dnem 
doručení. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti 
a základní lidská práva. 

3. Pro řešení sporů smluvních stran z této smlouvy sjednávají smluvní strany ve smyslu 
§ 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
účinného v době uzavření této smlouvy, místní příslušnost věcně příslušného soudu 
vBmě. 

4. Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu Objednatele svá 
práva a závazky, vyplývající z této smlouvy na třetí osobu. 

5. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s 
pořadovým číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

6. Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel. 
7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců 

smluvních stran. 
8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

• příloha číslo 1. ROZPOČET 



9. Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy touto smlouvou neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění, nevyplývá-li z ujednání 
v této smlouvě jinak. 

1 O. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy 
a že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem 
jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz souhlasu pfipojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy. 

V Podolí dne ... . {!. ~.J: .. (!:!.~~..... V Bmě dne 2 2. :09· 2020 

objednatel 

SMl.OU\JU PkEZKOUMAI. In 

1 2 -09- 2020 



PLNÁ MOC 

Společnost: 

SWIETELSKY stavebni s.r.o ., 
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavebni s.r.o. odštěpný závod Dopravnl stavby MORAVA 
se sldlem Jahodová 60, 620 00 Brno, IČO: 480 35 599, registrovaná obchodnlm rejstrrkem Krajského 
soudu v českých Budějovicích , oddll C, vložka 8032, 

zastoupená: panem Bc. Vladimirem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu 
nar. 24.11.1970, bytem Polní 7, 691 72 Klobouky u Brna 

(zmocnitel) 

panu Ing. Mirko Zemanovi, 

a panu Pavlovi Bohunské 

a panl Ing. Haně Podolové, 

(zmocněncům) 

uděluje tímto 

plnou moc 

ke společnému zastupování a podepisováni za společnost při podávání obchodních nabldek na stavební 

práce a s tlm souvisejfclch smluv o dllo a kupnlch smluv včetně souvisejíclch dokumentů a činnosti {např. 

objednávek, zápisů, k podáváni žádostí o uzavírky apod.), a to do výše bez platné DPH: 

30 mil. Kč (slovy: třicet miliónů korun českých). 

Zmocněnci jsou rovněž oprávněni zastupovat společnost při podáváni námitek proti nesprávnému postupu 
zadavatele, případně návrhu na zahájení řlzenl o přezkoumáni úkonů zadavatele. 

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí své podpisy 

pan Ing. Mirko Zeman vždy společně s jedním ze shora uvedených zmocněnců. 

Kterýkoliv ze shora uvedených zmocněnců je samostatně zmocněn k podpisu žádosti o účast nebo 
nabldky svým elektronickým podpisem, k elektronickému podáni nabidky, předáni nabldky, účasti při 

otevíráni obálek s nabldkami, přlp . k úkonům spojeným s nahlédnutfm do zprávy o posouzeni a hodnoceni 
nabídek a pořízeni jejího opisu. 

Tato plná moc je platná do 31 . 3. 2021 

V Brně dne 1 O. 1. 2020 

Zmocnitel: 

Tuto plnou moc přij lmáme: 

Zmocněnci : 
Ing. Hana Podolová 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 99_4 Podolí - Komunikace za·oú a· ul. Nová 

Zadavatel Obec Podolí IČO: 00282332 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatni náklady 

Celkem 

Rekapitulace dani 

1 

66403 

Odehnal Petr 

Základ pro sníženou DPH 

Snižená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v 

Podoli 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

DIČ: CZ00282332 

IČO: 

DIČ: 

Celkem 

5 558 719,61 

0,00 

0,00 

118 000,00 

65 500,00 

5 742 219,61 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

5 742 219,61 CZK 

1 205 866, 12 CZK 

0,00 CZK 

6 .948 085, 73 .czK 

KV 

Za objednatele 

Stránka 2 z 46 



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název 
Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem % 

sniženou DPH DPH 

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 226 500,00 47 565,00 274 065,00 4 

00 Vedlejší a ostatní náklady 0,00 226 500,00 47 565,00 274 065,00 4 

Stavební objekt 0,00 

101 SO 101 Komunikace "Za OÚ" 0,00 3 599 592,43 755 914,41 4 355 506,84 63 

101.1a Komunikace (ZŮ101 - KŮ 101) 0,00 2 427 582,27 509 792,28 2 937 374,55 42 

101.1 b 
Komunikace (ZU101 - KU 101) -

0,00 1 172 010,16 246122,13 1 418132,29 20 
VÝMĚNA PODLOŽI 

110 SO 11 O Komunikace "Ul. Nová" 0,00 1 916127,18 402 386,71 2 318 513,89 33 

110.1a Komunikace (ZŮ11 O - KŮ11 O) 0,00 1635760,73 343 509,75 1 979 270,48 28 

110.1 b 
Komunikace (ZU11 O - KU11 O) -

0,00 45 737,67 9 604,91 55 342,58 1 
VÝMĚNA PODLOŽI 

110.1c 
Komunikace (ZU11 O - KU11 O) -

0,00 134 426,32 28 229,53 162 655,85 2 
PROVIZORNÍ ŮPRAVA KRAJNICE 

110.1d 
Komunikace (ZU11 O - KU11 O) -

0,00 100 202,46 21 042,52 121 244,98 2 
PROVIZORNÍ ŮPRAVA KRAJNICE 

Celkem za stavbu 0,00 5 742 219,61 1 205866,12 6 948 085,73 100 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

o Nepřiřazený díl HSV 43 000,00 1 

1 Zemní práce HSV 1478517,91 26 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 251 035,48 4 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 54165,28 1 

4 Vodorovné konstrukce HSV 37 685,19 1 

5 Komunikace HSV 2 225 235,86 39 

8 Trubní vedení HSV 353110,30 6 

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 509 396,58 9 

96 Bourání konstrukcí HSV 16 447,75 o 

99 Staveništní přesun hmot HSV 366 294,75 6 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 46 



096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 223 830,51 4 

VN Vedlejší náklady VN 118 000,00 2 

ON Ostatní náklady ON 65 500,00 1 

Cena celkem 5 742 219,61 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 46 



Soupis vedlejších a ostatních nákladů 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 00 Vedlejší a ostatní náklady 

R: 00 Vedlejší a ostatní náklady 

Cen. 
soustava I 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
Díl: O Neořiřazený díl 43 000,00 

1 1000T Dokumentace ke kolaudaci Soubor 1,00000 /Ml ~P.D','f10: 10 000,00 Vlastní 
- .. 

[2j1oo1T- JGeodetické zaměření skut. provedení !Soubor! 1,00000! 1so!G}(:l0100~ 30 ooo,ool !Vlastní I 
v rozsahu pro kolaudaci stavby (TZ, výškopis, polohopis): 1 1,00000 

I 3I1004T !Zajištění povolení rozhodnutí-zvláštní užívání sil I Soubor! 1,00000 I nqG~p;gql 3 000,00 I I Vlastní I 

Díl: VN 118 000.00 
41005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 4.9 p00,00 45 000,00 RTS 20/ I 

I 5]005111021 R !Vytyčení inženýrských sítí I Souborj 1,00000I 1!i!O{).Q,()QJ 18 000,00j IRTS 20/ I I 

I 6166512101 OR I Vybudování zařízení staveniště I Soubor! 1,00000I .1~ ()OQ.,O{)j 15 000,00 I I RTS 20/ I I 

I 7I00512102óR. jPrC>\IC>Z:zařízení staveniště !Soubor! 1,000001 300[Y{);O()j 30 ooo,ooJ IRTS 20/ I I 

I 8Jóó5f2103-óR ___ lOdstranění zařízení staveniště !Soubor! 1,000001 10000,00;I 10 000,00I jRTS 20/ I I 

Díl: ON Ostatní náklad 65 500,00 
9l004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 RTS 20/ I 

SO 102 technolog. předpis úpravy zemin. vč. labor. prací 1 1,00000 

I 10I0641fló20R jVypracování projektové dokumentace !Souborj 1,00000I 3 000,0.0j 3 000,00j IRTS 20/ I I 
v rozsahu dle požadavku zhotovitele stavby : 1 1.00000 

I 111005211ó2oR.- ---,Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi I Soubor! 1,000001 15 ooo,ooj 15 000,001 fR.fs ZO/ I I 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 46 



Soupis vedlejších a ostatních nákladů 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 00 Vedlejší a ostatní náklady 

R: 00 Vedlejší a ostatní náklady 

Cen. 
soustava I 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 

I 121005211030R I Dočasná dopra\lllí opaffellí -- 1soubor.1 1.000001 (:~~~;~~~\~~j 10 000.001 jRTS 20/ I I 

I 13 I 005211 OBOR I Bezpečnostllia hyijiellická opatření na staveništi I Soubor! 1,00000 I /,,~~.?~~~lů~! 20 000,00 I I RTS 20/ I I 

I 14I005231010R !Revize !Soubor! 1,000001 • ~9!000,~'qj 15 000,00I IRTS 20/ I I 
vyhotovení zkušebního plánu + všechny zkoušky dle předpisu (pláň, nestmel. vrstvy, rýha) . 1 1,00000 

I Celkem 226 soo,ool 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 46 



S: 99_4 

O: 101 

R: 101.1a 

P.č. Číslo položky 
Díl: 1 

1 113106121ROO 

Položkový soupis prací a dodávek 

Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

SO 101 Komunikace "Za OÚ" 

Komunikace (ZÚ101 - KÚ 101) 

Název položky 
Zemní oráce 
Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 
z betonowch nebo kameninowch dlaždic nebo tvarovek 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

přilehlé plochy předlážděni bez odvozu vpravo ve směru staničení. (5,7*0,6)+(1,6*0,3) 

sjezd č.p. 371 vlevo : 2, 1 

chodník k BD č.p. 373 : 1.5*0,9 

MJ 

m2 

21113106211 ROO I Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár I m2 
v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých kostek, kladených do lože z kameniva těženého, škváry 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

sjezd č.p. 350 vpravo ve směru staničení - předlážděni bez odvozu . 5,5*1,0 

sjezd č.p. 360 vlevo : 1,2 

3 I 113106221 ROO I Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 
v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

přilehlé plochy - předlážděni bez odvozu - vlevo ve směru staničení . 4.0*0,8 

sjezd č.p. 360 vlevo : 1,8 

m2 

41113106231 ROO I Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár I m2 
v iakékoliv ploše. ze zámkové dlažkv. kladených do lože z kameniva 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

vozovka · 1112,5 

přilehlé plochy - předlážděni bez odvozu - vpravo ve směru staničení : (15, 1 ,0)+(7, 1 *0,9) 

přilehlé plochy - předlážděni bez odvozu - vlevo ve st cca 185-217m 32,5*1,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Množství Cena/ MJ 

7 35000 '~/ii,á~O 
' •. < .: ' ·" • 

3,90000 

2, 10000 

5,50000 

1,20000 

5,00000 

3,20000 

,80000 

1 166,49000 

1 112,50000 

,49000 

32,50000 

Cen. 
soustava I 

Celkem Ceník platnost 
590 707 65 

1 102,50 822-1 RTS 20/ I 

1 005,001822-1 RTS 20/ 1 

750,00 I 822-1 RTS 20/ I 

69 989,401822-1 RTS 20/ 1 

Stránka 7 z 46 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 101 SO 101 Komunikace "Za OÚ" 

R: 101.1a Komunikace (ZÚ101 - KÚ 101) 

P.č. Číslo položky Název položky 
5 113107510ROO Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvv 100 mm 
sjezd ve st cca 125m vlevo: 3,2 

polní cesta v blízkostí KŮ vlevo : 38 

61113107515ROO I Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvv 150 mm 
přilehlé plochy - předlážděni bez odvozu· vpravo ve směru staničení (5,7*0.6)+(1,6*0,3) 

sjezd č.p. 371 vlevo · 2. 1 

chodník k BD č.p. 373 : 1,5*0,9 

přilehlé plochy·· předlážděni bez odvozu vlevo ve směru staničení. 4,0*0,8 

sjezd č.p. 360 vlevo . 1,8 

71113107620ROO I Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvv 200 mm 
vozovka : 1112,5 

sjezd č.p. 350 vpravo ve směru staničení - předlážděni bez odvozu 5,5*1,0 

sjezd č.p. 360 vlevo . 1.2 

přilehlé plochy - předlážděni bez odvozu - vpravo ve směru staničení (15, 1*1,0)+(7,1 *0.9) 

přilehlé plochy - předlážděni bez odvozu vlevo ve st. cca 185-217m : 32.5*1,0 

sjezd k BD č.p. 373 vlevo . 6,6*0,5 

MJ 
m2 

Množství 
41,20000 

3,20000 

38,00000 

3,90000 

2,10000 

1,35000 

3,20000 

1,80000 

1 176,49000 I 
1 112.50000 

5,50000 

1,20000 

21,49000 

32,50000 

3,30000 

Cena/ MJ 
· ... j 'ss;oo 

50,00 

Cen. 
soustava I 

Celkem Ceník platnost 
2 266,00 822-1 RTS 20/ I 

RTS 20/ I 

58 824,501822-1 RTS 20/ I 

I 8l 113108310ROO !Odstranění podkladů neb-o krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm I m2 I 3,300001 185.,0ůj 610,501822-1 jRTS 20/ I I 
sjezd k BD č.p. 373 vlevo : 6,6*0,5 3,30000 

9l113151113ROO !Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu I m2 J 1,10000J 160;001 176,001822-1 
nebo oři orovádění oruhu šířkv do 750 mm. tloušťkv 40 mm 
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, 
KÚ 101 stupňovité napojení · 5,5*0,2 1, 10000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

RTS 20/ I 

Stránka 8 z 46 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 101 SO 101 Komunikace "Za OÚ" 

R: 101.1a Komunikace (ZÚ101 - KÚ 101) 

P.č.IČíslo položky MJ !Množství Cena/ MJ !Celkem 

10l 113151118ROO I Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 
nebo oři orovádění oruhu šířkv do 750 mm. tloušťkv 90 mm 
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybouránQ živičného krytu kolem překážek, 
vozovka : 90,9 90,90000 

Cen. 
soustava I 

Ceník !platnost 

RTS 20/ I 

I 11I113202111 ROO !Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých I m I 467,900001 .79,0Clj 36964,101822-1 jRTS 20/ I I 
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 

stávající obruby lemující vozovku. 135,6+74,2+15,1+223,5+19,5 467,90000 

I 12J126961121ROO-[Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem J m3 I 2,19400j 5 400;00j 7 459,60j800-1 jRTS 20/ I I 
korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 

šachta ve st cca 185m vpravo - min. 0,5rn pod upravený terén . (2,1*0,2)+(5,2*0.3*0,5) 1,20000 

sjezd ve st cca 72m vlevo: 7, 1*0,7*0,2 0,99400 

I 13l1222ó22o2ROO !Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 I m3 I 213,100001 200,ooj 42 620,00JS00-1 JRTS 20/ I J 

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 

vozovka do úrovně pláně, vč ploch za obrubou - výpočet program · 100,4+11 213, 10000 

I 14l 122202209ROO JOdkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny I m3 I 42,620001 fo;oól 426,20J800-1 jRTS 20/1 I 
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 

20% : 213.1 *0,2 42,62000 

I 15j 130001101ROO IPfíplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy I m3 I 7,0ooooJ 550,00I 3 850,00!S00-1 JRTS 20/ I I 
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. 

odtok z UV křížení s IS a napojení do stoky . 7*1,0*1,0*1,0 7,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 46 



S: 99_4 

O: 101 

R: 101.1a 

P.č. Číslo položky 
16 130901121ROO 

Položkový soupis prací a dodávek 

Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

SO 101 Komunikace "Za OÚ" 

Komunikace (ZÚ101 - KÚ 101) 

Název položky 
Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem 

s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek, 

stávající uliční vpusti, odtok z UV • 7*1,6 

Cen. 
soustava I 

MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
m3 11,20000 • .. '3.~00/00 43 680,00 800-1 RTS 20/ 1 

11,20000 

I 111132201111Roo jH16úbellí ryhšTfky do-6ócm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně I m3 I 56,00000I 450,ooJ 25 200,001800-1 jRTS 2011 I 
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 
trativod 224,0*0,25 56.00000 

j 18J1322ó1119R.óó ]Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, I m3 I 11,20000 I 25,oOl 280,00 j 800-1 I RTS 20/ 1 I 
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 
20% . 56,0*0,2 11,20000 

r-19ft3225illoR.oo I Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně I m3 I 30,220001 400,00I 12 088,00j800-1 jRTS 20/ 1 I 
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 
uv 4*1,0*2,1'1,2 10,08000 

odtok UV. (2+2+2,5+4,5)*1,0*1,99 

odpočet ruční výkop· -1,75 

21.89000 

-1,75000 

I 20J 132201219ROO jH16úbellfryh šífk:ypřes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, I m3 I 6,044001 25,00j 151, 1 O j800-1 I RTS 20/ 1 I 

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 
20% . 30,22*0,2 6.04400 

I 21T139601102ROO IRučnívýkopjam, rýhašachetvhornině3 I m3 I 1,750001 990,00.I 1732,501800-1 IRTS20/I I 
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 

odtok z UV křížení s IS a napojení do stoky • 7*1,0*0,5*0.5 1,75000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 46 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 101 SO 101 Komunikace "Za OÚ" 

R: 101.1a Komunikace (ZÚ101 - KÚ 101) 

P.č.IČíslo položky I Název položky MJ I Množství Cena I MJ I Celkem -,-----.. -. ,-------------. -. - .. -, -- -- ----··-. ---,-----;- - -;-·---.-----

Cen. 
soustava I 

Ceník !platnost 

' 221151101101 ROD I Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m I 37,20000[ <~g;'OOj 2 194,801800-1 jRTS 20/ I I 
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 

UV, odtok z UV: (42,2*2)-(23,6*2) 37,20000 

I 231151101102ROO I Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m I m2 I 47,2000Clj' 4 672,801800-1 jRTS 20/ I I 
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 

UV, odtok z UV: 23,6*2 47,20000 

I 24l151101111ROO !Odstranění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 2 m J m2 I 37,200001 /25;óor-H 930,0~- jRTS 20/ I I 
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, 

UV, odtok z UV: (42,2*2H23,6*2) 37,20000 

I 251151101112ROO !Odstranění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 4 m I m2 I 47,200001 35;0ďf 1 652,001800-1 jRTS 20/ I I 
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, 

UV, odtok UV · 23,6*2 47,20000 

I 261161101101 ROD jsvislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m I m3 I 14,200001 '109,00J 1 547,80j800-1 JRTS 20/ I J 

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 

100% 14,2 14,20000 

I 27l 161101102ROO !Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m J m3 I 16,020001 111;00J 2 739,421800-1 IRTS 20/ I I 

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 

16,02 16,02000 

I 281162301102ROO !Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m I m3 I 58,80000 I 79;00j 4 645,20 J 800-1 J RTS 2ó/T I 
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 

výkopek ze stavby pro zpětné uloženi . 29,4*2 58,80000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 46 



Položkový soupis prací a dodávek - -

S: 99 4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 101 SO 101 Komunikace "Za OÚ" 

R: 101.1a Komunikace (ZÚ101 - KÚ 101) 

P.č.IČíslo položky I Název položky MJ I Množství Cena I MJ I Celkem 

Cen. 
soustava I 

Ceník I platnost 

I 29l162701105Róó--[vodorovné přemístění výkopku z horniny 1až4, na vzdálenost přes 9 ooo do 10 ooo m I m3 I 271,670001 12~~,of)t 72 807,56J800-1 IRTS 2011 I 
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 

celkem : 213, 1 +56,0+30,22+1,75 301,07000 

odpočet zpětné uloženi . -29,4 

30I167101101 ROO I Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 
do 100 m3. z horninv 1 až 4 

výkopek ze stavby pro zpětné uloženi - mezideponíe 29,4 

31I171101101ROO I Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard 

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, 

nezpevněný terén za obrubou - výkopek ze stavby : 29,4 

-29,40000 

29,40000 

m3 

29,40000 

5 262,601800-1 RTS 20/ I 

2 646,001800-1 RTS 20/ I 

I 32J17 4101101 ROO !Zasyp sypaninou se zhutněním jam, šach-et, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách I m3 I 32,400001. 2s9,ooj 8 100,00 j 800-1 I RTS 20/ I I 
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 

UV - nakupovaný materiál 4*1,8 

odtok z UV nakupovaný materíal (2+2+2,5+4,5+6,5)'1,0*1,44 

7,20000 

25,20000 

I 33l1751011ó1ROO I Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypOVého materiálu J m3 I 7,525001 28s;óój - -2144;63]800-1 IRTS 20/ I I 
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění, 
odtok z UV · (2+2+2,5+4,5+6,5)'0,43 7,52500 

r 34J180402111R00--1Založení trávníku parkový trávník,vysevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 I m2 I 38,00000I 30,00.! 1 140,001823-1 TR.TS207T I 
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 46 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 101 SO 101 Komunikace "Za OÚ" 

R: 101.1a Komunikace (ZÚ101 - KÚ 101) 

Cen. 
soustava I 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
38,00000 

I 351181301111 ROO !Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 566 m2,floušťka vrstvy do 100 mm I m2 I 38,00000I .• s5;ůql 1 330,00!800-1 jRTS 20/J I 
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 

dotčené nezpevněné plochy . 38 38,00000 

I 36J199000002ROO JPoplatky za skládku horniny 1- 4 - ------,- m3 I 512,940501 ~45,G'ol 125 670,42J800-1 JRTS 20/ I I 
výkopek . 213, 1 +56,0+30,22+1,75-29,4 271,67000 

241,27050 

I 37J00572410R Jsměs travní parková, pro mírnou zátěž I kg J 1,140001 . 110;00j 125,40JSPCM jRTS 20/ I I 
dotčené nezpevněné plochy. 38*0,03 1,14000 

I 38J10364200R Jornice pro pozemkové úpra\ly I m3 I 3,800001 ----750,001 2 850,00ISPCM [RT's26/ I I 
3,80000 

I 39J583412006R Jkamefli\16 přírodní drcené frakce 0,0 až 4,b mm; tfíCfa b I t I 15,802501 208,00) 3 286,92JSPCM [R.fs 20/ I I 
obsyp potrubí · 7,525*2, 1 '15,80250 

I 4oJ583419oo4R Ji<amef1ivopiíl"6ciiit c:ll"C:eflétrai<C:e32.,cfaž63,-omm;Hícta s1 I t I 68,040001 aoo,001 20 412,ooJsPcM JRTs 2011 I 
zásyp rýhy v komunikaci - SD fr. 0-63mm : 32,4*2, 1 68,04000 

Díl:2 84 624,96 
41 l211971110ROO I Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 m2 336,00000 25,00 8 400,00 RTS 20/ I 

trativod - stěny a dno rýhy víz. vzorový řez . (0,6+0.3+0,6)*224 336,00000 

I 42J21256fff1RK1 ujVyplfl odvodňov. trativodůkam.hrubědrceii.-16mm- I m3 I 22,400001 955100l 21 392,00I jRTS26/J I 
trativod dopočet obsypu nad O, 15m3/m · 224*0, 10 22,40000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 46 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 101 SO 101 Komunikace "Za OÚ" 

R: 101.1a Komunikace (ZÚ101 - KÚ 101) 

Cen. 
soustava I 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
' ,, ' . .. ... .. ..... . . .. 

i--43j2.12.792112ROO JfV16ntáž trativodů z flexibilních frúbekjakékoli\I DN --1 m I 224,00000[-;, -l3,9]i<fQI H 31136,601827-1 I RTS 20/ I I 
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do O, 15 m3/m, 

trativod : 224 224,00000 

I 4412861122.4.Af:C-TtrlibkaplasfovádrenážníPVC;Ohebriá;perforovaná po celém obvodu; ON 125,0 mm I m I 226,240001 ·~9.~'01 . 1:f348,16rspcfV1 jR.fs 20/ I I 
trativod : 224*1,01 226,24000 

45 I 67390525R 

Díl:4 

geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 
250 a/m2 
trativod : 336*1, 1 

Vodorovné konstrukce 
46 I 451577977ROO I Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti tloušťky do 1 O cm 

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1 :5 

vyrovnávací vrstva pod obruby a přídlažbu - víz. vzorový řez · 192,8 

369,60000 

m2 

192,80000 

10 348,80ISPCM IRTS 20/1 

19122.34 
89,00 17 159,201822-1 RTS 20/ I 

I 471451572111 RK1 I Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm I m3 I 2,326001 844;00j .1963,14182.7-1 J RTS 20/ I J 

Díl: 5 

v otevřeném výkopu, 

odtok z UV. (2,0+2,0+2,5+4,5+6,5)*1,0*0, 1 

uv ' 4* 1,2*1,2*0, 1 

Komunikace 
48l 564113505ROO I Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 5 cm 

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním 

polní cesta v blízkosti KÚ vlevo : 38 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 

1,75000 

0,57600 

1077304.84 
38,00000 48,00 1 824,001822-1 RTS 20/ I 

38.00000 

Stránka 14 z 46 



S: 99 4 

O: 101 

R: 101.1a 

P.č. Číslo položky 
49 564851111 RT2 

- -Položkový soupis prací a dodávek 

Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

SO 101 Komunikace "Za OÚ" 

Komunikace (ZÚ101 - KÚ 101) 

Název položky 
Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 
mm 
přilehlé plochy - předlážděni bez odvozu vpravo ve směru staničení (5.7*0,6)+(1,6*0,3) 

sjezd č.p. 371 vlevo • 2, 1 

chodník k BD č.p. 373 • 1,5*0,9 

přilehlé plochy - předlážděni bez odvozu vlevo ve směru staničení • 4,0*0,8 

sjezd č.p. 360 vlevo . 1,8 

50 l564851113RT4 I Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 170 

511564861111 RT2 I Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 

sjezd č.p. 350 - vpravo ve směru staničení - předlážděni bez odvozu 5,5*1,0 

sjezd č.p. 360 vlevo • 1 

přilehlé plochy - předlážděni bez odvozu vpravo ve směru staničení . (15, 1*1,0)+(7,1 *0,9) 

přilehlé plochy - předlážděni bez odvozu vlevo ve st. cca 185-217m · 32,5*1,0 

sjezd k BD č.p. 373 vlevo • 6,6*0,5 

MJ 
m2 

m2 

Množství 
12,35000 

3,90000 

2. 10000 

1,35000 

3,20000 

1,80000 

1 335,00000 

38,00000 

5,50000 

1,20000 

,49000 

32,50000 

3,30000 

Cena/ MJ 
... 

139100. ... 

Cen. 
soustava I 

Celkem Ceník platnost 
1 716,65 822-1 RTS 20/ 1 

RTS 20/ I 

18 868,151822-1 RTS 20/ I 

I 52!564952111ROO I Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm I m2 I 1 118, 10000j 19,4,00j 216 911,401822-1 jRTS 20/ I I 
s rozprostřením a zhutněním 

skladba A 1 . 1118, 1 

531565131211 ROO I Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po 
zhutnění 50 mm 
s rozprostřením a zhutněním 

skladba A 1 1118, 1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 

18, 10000 

1 205,20000 228,00 274 785,601822-1 RTS 20/ I 

1 118, 10000 

Stránka 15 z 46 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 101 SO 101 Komunikace "Za OÚ" 

R: 101.1a Komunikace (ZÚ101 - KÚ 101) 

Cen. 
soustava I 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
skladba A2 : 87, 1 87,10000 

[ 541566501111 ROD I Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného v množství přes 0,08 do O, 1 O m3/m2 I m2 I 6,50000j ;~~;í(JC>) 448,50 J 822-1 I RTS 20/ I I 
jako podklad pro nový kryt, s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho 
rozprostřením a zhutněním 
sjezd ve st. cca 125m vlevo: 3,2 

sjezd k BD č.p. 373 vlevo · 6,6*0,5 

3,20000 

3,30000 

I 55l57'3191111ROO rr-.fátěrTnfiitračníkationaktivníemulzívmnožství1 kg/m2 I m2 I 1229,300001 ~1;09,j 25815,301822-1 jRTS20/I I 
skladba A1 - 0,9 kg/m2 · 1118,1+(482,0*0,05) 1142,20000 

skladba A2 0,9 kg/m2 : 87, 1 87,10000 

I 56l573231110ROO IPostfik Ži\/ičny spojo\/acíbez posypllkamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 I m2 I 1 224,480001 '~3;00'! 15 918,241822-1 IRTS 20/1 I 
skladba A1 - 0,25 kg/m2 . 1118, 1 +(482.0*0,04) 1 137,38000 

skladba A2 - 0,25 kg/m2 · 87, 1 

571577132111 ROD I Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, 
lochv ořes 1000 m2 

skladba A 1 1118, 1 

skladba A2 . 87, 1 

m2 

87,10000 

1 205,20000 

1 118, 10000 

87, 10000 

283 222,001822-1 RTS 20/ I 

I 581591111111 ROD I Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm I m2 I 6, 70000 I 660,-00I 4 422,00 J 822-1 I RTS 20/ I I 
s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici 

sjezd č.p. 350 - vpravo ve směru staničení - předlázdění bez odvozu : 5,5*1,0 5.50000 

sjezd č.p. 360 vlevo : 1,2 1,20000 

I 59l5912f1111ROO !Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm I m2 I 5,000001 6.85,00j 3 425,001822-1 IRTS 20/ I I 
s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 46 



S: 99_4 

O: 101 

R: 101.1a 

P.č. Číslo položky 

Položkový soupis prací a dodávek 

Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

SO 101 Komunikace "Za OÚ" 

Komunikace (ZÚ101 - KÚ 101) 

Název položky 
pnlehlé plochy - předlážděni bez odvozu - vlevo ve směru staničení 4,0*0,8 

sjezd č.p. 360 vlevo • 1,8 

MJ Množství 
3,20000 

1,80000 

Cena/ MJ Celkem 

Cen. 
soustava I 

Ceník platnost 

I 60l596215041ROO !Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm I m2 I 53,99000Wc-;;-,'~;'[of-H 16197',061822~1 JRTS 20/1 I 
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár. 
přilehlé plochy - předlážděni bez odvozu - vpravo ve směru staničení• (15, 1 *1,0)+(7.1 *0,9) 21,49000 

přilehlé plochy - předlážděni bez odvozu vlevo ve st cca 185-217m . 32.5*1,0 32,50000 

611596811111 ROO I Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky I m2 I 7,350001 300,0b,J 2 205,001822-1 
do 30 mm 
komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do ti. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do3m 
přilehlé plochy - předlážděni bez odvozu vpravo ve směru staničení· (5,T'0,6)+(1,6*0,3) 

sjezd č.p. 371 vlevo · 2, 1 

chodník k BD č.p. 373 • 1,5*0,9 

3,90000 

2, 10000 

1,35000 

RTS 20/ I 

I 62l599142111ROO !úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm J m I 5,500001 112;00J 616,001822-1 -[RTS 20/ I I 
v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm 

KÚ 101 - stupňovité napojení • 5,5 5,50000 

Díl: 8 Trubní vedení 
631871313121 ROO I Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm 

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 

odtok z UV • 2,0+2,0+2,5+4,5+6,5 

64l877313123ROO I Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 
mm 
v otevřeném výkopu, 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m 17,50000 

17,50000 

kus 8,00000 

158 020.74 
40;00 700,001827-1 RTS 20/ I 

99;00 792,001827-1 RTS 20/ I 

Stránka 17 z 46 



S: 99_4 

O: 101 

R: 101.1a 

P.č. Číslo položky 

Položkový soupis prací a dodávek 

Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

SO 101 Komunikace "Za OÚ" 

Komunikace (ZÚ101 - KÚ 101) 

Název položky 
odtok z UV: 4 

napojení do stoky . 4 

MJ Množství 
4,00000 

4,00000 

Cena I MJ Celkem 

Cen. 
soustava I 

Ceník platnost 

I 65l877313126ROO I Montáž tvarovek na potrubí z tl"llb Z: plastů těsněných gumovým kroužkem víček, zátekbN 156 I kus I 5,00000I -H~\l,'tl~j 455,001827-1 IRTS 20/ I I 
v otevřeném výkopu, 

trativod - zátka DN125 · 5 

661895941311 RT2 I Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců 
včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV 

včetně zřízení lože ze štěrkopísku, 

UV1-4, vč. stykové malty 4 

5,00000 

RTS 20/ I 

4,00000 

[-671899331111 ROO I Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu I kus I 13,00000 I . 2$00,:QOj 32 500,00 I 822-1 I RTS 20/ I I 
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou 
maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. 
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravv, 
kanal. poklopy : 13 13,00000 

I 68l899431111R~Vyško\/áúpra\/'allličl'lího\/stupunebovpustědo20cmzvyšel'límkrytušoupěte I kus I 12,000001 22so,ool 21000,001822-1 IRTS20/I I 
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou 
maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. 
podkladu vozovky v místě provedené vÝŠkové úpravv, 
stáv. armatury. 12 12,00000 

691899203111 RT3 I Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 
500 x 500 mm. únosnost 0400 
včetně rámů a košů na bahno, 

UV1-4: 4 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

kus 4,00000 

4,00000 

4460,00 17 840,001827-1 RTS 20/ I 

Stránka 18 z 46 



S: 99_4 

O: 101 

R: 101.1a 

P.č. Číslo položky 
70 899623151ROO 

- - -Položkový soupis prací a dodávek 

Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

SO 101 Komunikace "Za OÚ" 

Komunikace (ZÚ101 - KÚ 101) 

Název položky 
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 16/20 

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, 

napojení do stoky : 4*0, 1 

Cen. 
soustava I 

MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
m3 0,40000 s .• :·.· >? '6~0;-00:' 1 064,00 827-1 RTS 20/ 1 

0,40000 

I 71128611327.AR !zátka DN 125,0 mm I kus I 5,Ó75óoj ~~/®AJ 233,45ISPCM IRTS 20/1 I 

72128614544R 

73128614545R 

74128614546R 

75128650751 R 

trativod - zátka DN125: 5*1,015 5.07500 

trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 160,0 mm; s= 5,40 mm; I= 
1000.0 mm 
odtok z UV1 : 2*1,03 

odtok z UV2 : 2*1,03 

odtok z UV4 . 2*1,03 

trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 160,0 mm; s= 5,40 mm; I= 
3000.0 mm 
odtok z UV3: 1*1,03 

trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 160,0 mm; s= 5,40 mm; I= 
6000.0 mm 
odtok z UV4: 1*1,03 

odbočka nalepovací; PVC-U; 60,0 °; d1 = 315 mm; d2 = 160 mm; I= 430 mm; hladká, hrdlovaná 

napojení do stoky . 4*1,015 

kus I 

kus I 

2,06000 

2,06000 

2,06000 

030001 

1,03000 

1,030001 

1,03000 

4.060001 

2 818,08ISPCM IRTS 20/1 

. 8~9,00] 915,67,SPCM IRTS 20/ I 

2890,00l 2 976, 70 I SPCM IRTS 20/1 

1 036.001 4 206, 16 I SPCM IRTS 20/1 

I 76l28654599R !koleno PP; 30,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný I kus I 4,060001 128,QOj 519,68ISPCM IRTS 20/ I J 

odtok UV 4*1,015 4,06000 

IDíl: 91 Doplňující práce na komunikaci 214 432,84 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 46 



S: 99_4 

O: 101 

R: 101.1a 

P.č. Číslo položky 
77 917732111ROO 

Položkový soupis prací a dodávek 

Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

SO 101 Komunikace "Za OÚ" 

Komunikace (ZÚ101 - KÚ 101) 

Název položky 
Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu 
lorostého C 12/15 
S dodáním hmot pro lože ti. 80-100 mm. 

viz. situace obrubníků - beton C 16/20 . 111 

781917862111 ROO I Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, 
do lože z betonu prostého C 12/15 
S dodáním hmot pro lože ti. 80-100 mm. 

viz. situace obrubníků (nové) beton C 16/20 164+10+10 

79l917932121ROO I Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu 
C16/20. bez dodávkv ořídlažb 
přídlažba - viz. vzorový příčný řez : 359/2 

Cen. 
soustava I 

MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
m 111,00000 •··· 2Qs;pa 32 745,00 822-1 RTS 20/ I 

.. · ' .. 

111,00000 

54 280,001822-1 RTS 20/ I 

184,00000 

m 50 260,001822-1 RTS 20/ I 

179,50000 

I 80l919735111ROO I Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky d() 56 mm I m I fi;oóó-óójH - -~79,:06! 869,óóf822=1- - JR.fš 20/1 I 
včetně spotřeby vody 

11.00000 

I 8119f973511-2R06-[Rezanísfa:l/ajfdchkr)'tllneb()p()dk1adl'.Jžil/ičnych,hfoubkypřes50do100mm I m I 6,60000J 1P4,00j 686,40J822-1 JRTS26/I I 
včetně spotřeby vody 

sjezd k BD č.p. 373 vlevo 6,6 6,60000 

1821592162117.AR lpřídlažbasilniční;beton;l=SOOmm;š=250mm;h=100mm;bílá J kus I 362,59000J 95;001 34446,05JSPCM JRTS2óil I 
přídlažba · 359*1,01 362.59000 

I 83l59217450R !obrubník silniční materiál beton; I= 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá J kus I 165,64000J 138,00I 22 858,32jSPCM JRTS 20/1 I 
viz. situace obrubníků· 164*1,01 165,64000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 46 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 101 SO 101 Komunikace "Za OÚ" 

R: 101.1a Komunikace (ZÚ101 - KÚ 101) 

P.č. Číslo položky Název položky 
84 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 

šedá 
viz. situace obrubníků · 111*1,01 

85l59217480R I obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; I= 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah 
h = 150 až 250 mm: barva šedá 
viz. situace obrubníků 10*1,01 

86159217481 R I obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; I= 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový 
rozsah h = 150 až 250 mm: barva šedá 
viz. situace obrubníků · 10*1,01 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 
87l 970041130ROO I Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 130 mm 

napojeni trativodu do UV, vč utěsnění. 4*0,05 

MJ 
kus 

m I 

Cen. 
soustava I 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
112, 11000 / ,, ~.~v;po 13116,87 SPCM RTS 20/ I 

·' ' 

112, 11000 

RTS 20/ I 
'.<>"','! 

' 
10,10000 

256,00:j 2 585,60,SPCM IRTS 20/ I 

0,200001 2.4-~5;00'l 
9 315,50 

497,001801-3 IRTS 20/ I 

0,20000 

I 88l 970041160ROO I Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 160 mm r Hm I 0,40000 I ' ' 2 950;001 -1-180,00 J 801-3 I RTS 20/ I I 
napojení UV do stoky· 4'0, 1 0,40000 

I 89J970241100ROO !Rezáníprostéhobetonuhloubkařezu100mm I m I 1,50000J 290,00l 435,00J801-3 JRTSZO/T--J 
přídlažba spasování v místě stavby : 6*0,25 1,50000 

I 90J970241150ROO I Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm I m I 8,950001 390;00! 3 490,50J801-3 jRTS 20/1 I 
obruby - spasování v místě stavby · 18*0, 15 2, 70000 

obruby - spasování v místě stavby : 25*0,25 6,25000 

911979054441 ROD I Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním I m2 I 61,34000 I '55/001 3 373, 70 I 822-1 RTS 20/ I 
soár kamenivem těženým 
krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 46 



S: 99_4 

O: 101 

R: 101.1a 

P.č. Číslo položky 

Položkový soupis prací a dodávek 

Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

SO 101 Komunikace "Za OÚ" 

Komunikace (ZÚ101 - KÚ 101) 

Název položky 
přilehlé plochy - předláždéní bez odvozu - vpravo ve směru staničení· (5,7'0,6)+(1,6'0.3) 

sjezd č.p. 371 vlevo : 2, 1 

chodník k BD č.p. 373 • 1,5*0,9 

přilehlé plochy předláždění bez odvozu vpravo ve směru staníčeni: (15, 1*1,0)+(7,1 *0,9) 

přilehlé plochy - předláždění bez odvozu - vlevo ve st. cca 185-217m 

MJ Množství 
3,90000 

2,10000 

1,35000 

Cena/ MJ Celkem Ceník 

921979071111 ROO I Očištění vybouraných dlažebních kostek velkých, s původním vyplněním spár kamenivem I m2 I 11,70000 I 29;001 339,30 I 822-1 

Díl: 99 

těženvm 

od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na 
vzdálenost do 3 m 
sjezd č.p. 350 - vpravo ve směru staničení - předláždění bez odvozu . 5,5*1,0 5,50000 

sjezd č.p. 360 vlevo 1,2 1,20000 

přílehlé plochy - předláždění bez odvozu vlevo ve směru staničení · 4,0*0,8 

sjezd č.p. 360 vlevo . 1,8 

3,20000 

1,80000 

157 727.99 
93l998225111ROO I Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu ~5,QO 157 727,991822-1 

vodorovně do 200 m 

Díl: D96 116 325,41 
941979990103ROO 131,33000 140,00 18 386,201801-3 

131,33000 

Cen. 
soustava I 
platnost 

RTS 20/ I 

RTS 20/ 1 

RTS 20/ I 

I 95 I 97999o112ROO-fof)iatei<Za skládku obalovaný asfalt I t I 18,83000 J 51),00j 941,50 I 801-3 J RTS 20/ I I 
živice . O, 73+0, 1+18,0 18,83000 

961979082213ROO I Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

554,62854 125;00 69 328,571822-1 RTS 20/ I 

Stránka 22 z 46 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 101 SO 101 Komunikace "Za OÚ" 

R: 101.1a Komunikace (ZÚ101 - KÚ 101) 

P.č.IČíslo položky !Název položky 
97l979082219ROO !Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

98 I 979084216ROO 

99l979084219ROO !Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i 
zaoočatVch 5 km ořes 5 km 

MJ !Množství 

Cen. 
soustava I 

Cena I MJ I Celkem I Ceník I platnost 
9 983,391822-1 IRTS 20/ 1 

16 422,481822-1 RTS 20/ I 

1 263,271822-1 RTS 20/ 1 

I Celkem . 2427 582,271 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 46 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 101 SO 101 Komunikace "Za OÚ" 

R: 101.1 b Komunikace (ZÚ101 - KÚ 101) -VÝMĚNA PODLOŽÍ 

Cen. 
soustava I 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
Díl: 1 Zemní oráce 446 942 00 

1 120001101ROO Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 28,80000 •. ~o~.00 14 659,20 800-1 RTS 20/ I 

příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy, 

v mistec stáv. IS plyn, silové a sdělovací kabely: 6*2,0*6,0*0.4 28.80000 

I 21122202202Roo !Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 ooo m3 I m3 I 572,560001 2QPiů9J 114 512,00l800~1 I RTS 20/1 I 
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 

výpočet program · 1431,4*0,4 572,56000 

I 3l 122202209ROO !Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny I m3 I 114,512001 .10;0Pj 1 145, 12T866-1 )R'i'S267 I J 

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 

20%: 572,56*0,2 114,51200 

I 4J 162701105ROO I Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 1 O 000 m J m3 I 572,560001 268,óOJ 153 446,081860-1 J!Zfs2o/I I 
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 

výkopek : 572,56 572,56000 

I 5l 181101102ROO I úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním I m2 J 1 431,400001 -16,,0Pl 22 9()2,4óJ800-1 JR:fs 20/1 I 
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 

výpočet program 1431,4 1 431,40000 

I 6l199000002ROO i Poplatky za skládku horniny 1- 4 I m3 I 572,560001 24$;00.I 140 277,20J800-1 JRTS 2011 I 
výkopek : 572,56 572,56000 

Díl: 2 Základv a zvláštní zakládání 
71289971212ROO I Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1 :5, šířka přes 3 do 6 m 

pláň 1431,4+(241.0*0,6) 

odpočet plocha nad trativodem · -224,0*0,35 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 1 497,60000 

1 576,00000 

-78,40000 

73 082,88 
18,00 26 956,801800-2 RTS 20/ I 

Stránka 24 z 46 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 101 SO 101 Komunikace "Za OÚ" 

R: 101.1 b Komunikace (ZÚ101 - KÚ 101) -VÝMĚNA PODLOŽÍ 

P.č.IČíslo položky 

8l67390525R I geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 
250 q/m2 
pláň . 1497,6*1, 1 

Díl: 5 Komunikace 
9l564661111ROO I Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 200 mm 

s rozprostřením a zhutněním 

výměna podloži nakupovaný materiál fr. do 125mm · 1431,4*2 

odpočet plocha trativodu -224*0,5 

Díl:99 
1OI998225111 ROO I Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu 

vodorovně do 200 m 

MJ I Množství I cena I MJ I celkem I ceník 

1 647,36000 

533 655,20 
m2 I 2 750,800001 ~94,oo! 533 655,201822-1 

2 862,80000 

-112,00000 

118 330,08 
1183,300771 100,ool 118 330,081822-1 

I- Celkem 1172 010,161 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 

soustava I 
I platnost 

RTS 20/ I 

IRTS 20/1 

IRTS 20/ I 

Stránka 25 z 46 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 110 SO 11 O Komunikace "Ul. Nová" 

R: 110.1a Komunikace (ZÚ11 O - KÚ11 O) 

P.č. Číslo položky Název položky MJ 
Díl: 1 

11113106121ROO 
Zemní práce 
Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 
z betonowch nebo kameninowch dlaždic nebo tvarovek 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

st cca 205m - vpravo - předlážděni . 1,0*1,0 

21113106231 ROO I Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 
v iakékolivploše. ze zámko_vé dlažkv. kladených do lože z kameniva 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

vpravo ve st cca 212m - KÚ11 O (bez zpětného osazení dlažby) . 48,5 

st cca 205m vpravo - předlážděni : 4,0*1,0 

chodník ke sportovní hale st ca 206 vlevo předlážděni· 2,0*1,0 

KÚ 11 O - předlážděni : 1,3*1,0 

m2 

3l 113107520ROO I Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, I m2 
tloušťka vrstvv 200 mm 
uv . 7*1.2*0,8 

odtok z UV (1 +1+0,5+0,5+0,5+0,5+3,5)*1,0 

sanace kraje vozovky 12,5 

4l 113107615ROO I Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, I m2 
tloušťka vrstvv 150 mm 
vpravo ve st. cca 212m - KU110 (bez zpětného osazeni dlažby) 48,5 

st. cca 205m vpravo - předlážděni : 4,0*1,0 

chodník ke sportovní hale st ca 206 vlevo - předlážděni. 2,0*1.0 

KÚ 11 O předlážděni: 1 ,O 

st cca 205m vpravo - předlážděni : 1,0*1,0 

5l 113151113ROO I Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu I m2 
nebo při provádění pruhu šířkv do 750 mm. tloušťkv 40 mm 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava I 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
333 952,16 

1,00000 .. • .· ... 150,00 150,00 822-1 RTS 20/ 1 ..... , .. ' 
1,00000 

,800001 .. > tso~~Qj 8 370,001822-1 IRTS 20/ I 

48,50000 

4,00000 

2,00000 

,30000 

26,720001 1t5;00l 3 072,801822-1 IRTS 20/ I 

6,72000 

7,50000 

12,50000 

82,00! 4 657,601822-1 IRTS 20/ 1 

48,50000 

4,00000 

2,00000 

,30000 

1,00000 

2,080001 . t60,00l 332,801822-1 IRTS 20/ 1 

Stránka 26 z 46 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 110 SO 11 O Komunikace "Ul. Nová" 

R: 110.1a Komunikace (ZÚ11 O - KÚ11 O) 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, 
ZÚ 11 O - stupňovité napojení. 5,5*0,2 1, 10000 

napojení na MX - stupňovité napojení: 4,9*0,2 

61113151318ROO I Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu 
nebo oři orovádění oruhu šířkv ořes 750 mm s ořekážkami v trase. tloušťkv 90 mm 

0.98000 

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, 
vozovka : 1103, 7 1 103, 70000 

Cen. 
soustava I 

Ceník platnost 

RTS 20/ 1 

I 7j113201111ROO -jVYtrlláílíobrubchOdilfkových ležatých I m I 32,100001 7~iOOJ 2 535,90j822-1 IRTS 2011 I 
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 

32,10000 

I 81113202111Roo IVytrháníobrubzkrajníkůnebool:Jrúl:Jilíkť'.isfojat}icll H ------- I m I 483,100001 '?:9,001 38212,301822-1 IRTs20/1 I 
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 

stávající obruby lemující vozovku : 205, 1+6,1 +5,3+26,9+229,8+10,5 483,70000 

91122201101 ROO I Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
do 100 m3 

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 

v místě skladby A1 a sanace hrany vozovky u sportovní haly. 1 5.1 

v místě skladby A2 . 26,6 

1O1122201109ROO I Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
říolatek k cenám za leoivost hornin 

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 

20% 58,9*0,2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m3 I 58,900001 

32,30000 

26,60000 

m3 I 11,780001 

11,78000 

200,60 11 780,00 I 800-1 RTS 20/ I 

.10,00 117,801800-1 RTS 20/ I 

Stránka 27 z 46 



Položkový soupis prací a dodávek -

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 110 SO 11 O Komunikace "Ul. Nová" 

R: 110.1a Komunikace (ZÚ11 O - KÚ11 O) 

Cen. 
soustava I 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
11 130001101ROO Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 8,00000 :, 550i0"0 4 400,00 800-1 RTS 20/ I 

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. 

8,00000 

I 121130901121 ROO I Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem I m3 I 6,400001 ~·9Mi00l 24 960,0Ó pioo:1 J RTS 20/ I j 
s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek, 

stávající uliční vpusti, odtok z UV 4*1,6 6,40000 

I 131132201111 ROO !Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně j m3 I 55,00000I ;~50 .• 0Q,j 24 750,00j800-1 IRTS 2071 I 
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 
trativod : 220*0,25 55,00000 

I 14j 132201119ROO JHloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, I m3 I 11,000001 2s;oo,j 275,00j8o0=1 jRTS 20/ I I 
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 
20% : 55*0,2 11,00000 

I 15l 132201210ROO I Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně I m3 I 29,06500j 40.0,0bl 11 626,oopwo=1 ] RTS 20/ I I 
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 
uv: 7*1,0*2,1*1,2 17,64000 

odtok z UV · (1 +1 +0,5+0,5+0,5+0,5+3,5)*1,0*1,79 

odpočet ruční výkop . -2,0 

13,42500 

·2,00000 

I 16l132201219ROO I Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, I m3 I 5,813001 25,00! 145,331800~1 jRTS 20/ I I 
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 
20% 29,065*0,2 5,81300 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 46 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 110 SO 11 O Komunikace "Ul. Nová" 

R: 110.1a Komunikace (ZÚ11 O - KÚ11 O) 

Cen. 
soustava I 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 

I 17l139601102ROO I Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 I m3 I 2.,()ooooj 9~qT0?] 1 980,00l800-1 jRTS 20/ I I 
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 

odtok z UV křížení s IS a napojení do stoky· 8*1,0*0,5*0,5 2,00000 

I 181151101101 ROO jZřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m I m2 I 26,00000J --'.59,'00j 1 534,001866~1 I RTS 20/ I J 

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 

UV, odtok z UV : 13*2 26,00000 

I 19J151101f11R.oo Jodstraněnípažel1íarozepřenírýhpříložl1é,h16ubkydo2m I m2 J -26,()()óobJ ~] 65o,ooJ800-1 jRTS20/I I 
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, 

UV, odtok z UV . 13*2 26,00000 

I 20J 161101101ROO !Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m - I m3 I 30,565661~ - · -109,0Qj ---3331,59!800-1 TRTS 20/ 1 I 
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 

100%. 30,565 30,56500 

I 21J162301102ROO JVodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m J m3 J 54,40000J . 7.9,00l 4 29i,60J 800-1 JITTS 20/1 I 
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 

výkopek ze stavby pro zpětné uložení : 27,2*2 54,40000 

I 22J 162701105ROO Jvodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 1 O 000 m J m3 J 117,76500J -268,00J 31 561,62J800-1 JRTS 20/ 1 J 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 

celkem : 58,9+55,0+29,065+2.0 

odpočet zpětné uložení . -27,2 

231167101101 ROO I Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 
do 100 m3. z horninv 1 až 4 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m3 

144,96500 

-27.20000 

179,00 4 868,801800-1 RTS 20/ I 

Stránka 29 z 46 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 110 SO 11 O Komunikace "Ul. Nová" 

R: 110.1a Komunikace (ZÚ11 O - KÚ11 O) 

P.č. Číslo položky Název položky 
vykopek ze stavby pro zpětné uložení mezídeponíe 27,2 

241171101101 ROO I Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard 

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, 

nezpevněný terén za obrubou - výkopek ze stavby· 27,2 

Cen. 
soustava I 

MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
27,20000 

RTS 20/ I 

27,20000 

I 251174101101ROO IZás_y~- sy_paninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách I m3 I 21,900001 250,()0j 5 475,00!800-1 IRTS 20/1 I 
ZJaKeKollv norrnny s uložením výkopku po vrstvácn, 

UV - nakupovaný materiál 7*1,8 

odtok z UV - nakupovaný materiál : (1,0+1,0+0,5+0,5+0,5+0,5+3,5)*1,0*1.24 

12,60000 

9,30000 

I 26j 175101101 ROO !Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu I m3 I 3,225001 285,00! 919,131800-1 JRTS 20/1 I 
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění, 
odtok z UV: (1,0+1,0+0,5+0,5+0,5+0,5+3,5)*0,43 3.22500 

I 271180402111 ROO jZaložení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1 :5 J m2 I 160,00000 I 30,00I 4 800,00l 823-1 J R.fs 2611 I 
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 

dotčené nezpevněné plochy. 160 160.00000 

I 28l 180402112ROO !Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1 :5 do 1 :2 I m2 I 55,00000I 33,00J 1 815,00 I 823-1 J RTS 20/1 I 
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 

dotčené nezpevněné plochy : 55 55,00000 

29 181301111 ROO Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 160,00000 35,00 5 600,00 800-1 RTS 20/ I 

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 46 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 110 SO 11 O Komunikace "Ul. Nová" 

R: 110.1a Komunikace (ZÚ110 - KÚ110) 

Cen. 
soustava I 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
dotčené nezpevnéné plochy < 160 160,00000 

I 301182301121 ROO I Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm I m2 I 55,00000 I 58,00l 3 f9o;óól800-1 JRTS 20/ I I 
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, 

dotčené nezpevněné plochy < 55 55,00000 

I 31l199000002ROO !Poplatkyzaskládkuhorniny1-4 J m3 I 131,629001 245~0PJ 32249,Hjaoo-1 JRTS20/1 I 
výkopek : 58,9+55,0+29,065+2-27,2 117, 76500 

3,86400 

I 32I00572410R !směs travní parková, pro mírnou zátěž I kg I 6,45000j 11l;);00I 709,sb]SPCM JRTS-20/ I I 
dotčené nezpevněné plochy. (160+55)*0,03 6,45000 

I 33j10364200R !ornice pro pozemkové úpravy I m3 I 21,50000! 7501001 16125,bó!SPCM JRTS?b! I I 
nákup, naložení, přemístění do místa stavby (160+55)*0,1 21,50000 

I 34l583412006R I kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída D I t I 6,772501 ·· ,208,ůOj 1 4ó8,68ISPCM JRfS 20/ I I 
obsyp potrubí : 3,225*2, 1 6, 77250 

I 35l583419004R I kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída BI I t I 45,990001 300,0.0j 13 797,óójSPCM ]Rfš 20/ I I 
zásyp rýhy v komunikaci - SD fr< 0-63mm < 21,9*2, 1 45,99000 

Díl: 2 Základv a zvláštní zakládání 83113,80 
36121197111 OROO I Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 m2 330,00000 25,00i 8 250,00 RTS 20/ I 

trativod - stěny a dno rýhy viz< vzorový řez (0,6+0,3+0,6)*220 330,00000 

I 37l212561111RK1 1Výplňodvodňov.trativodůkam.hrubědrcen.16mm I m3 I 22,00000I 955~00j 21010,00I JRfS20/I I 
trativod dopočet obsypu nad O, 15m3/m · 220*0, 1 O 22<00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 46 



S: 99_4 

O: 110 

R: 110.1a 

P.č.IČíslo položky 

Položkový soupis prací a dodávek 

Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

SO 11 O Komunikace "Ul. Nová" 

Komunikace (ZÚ11 O - KÚ11 O) 

MJ I Množství Cena I MJ I Celkem 

Cen. 
soustava I 

Ceník !platnost 

I 39128611224.AR !trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; ON 125,0 mm I m I 222,20000f HH~, -5~;00l 13 109,80ISPCM !RTS 20/ I I 
trativod : 220*1,01 222,20000 

40 I 67390525R 

Díl:3 

geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 
250 a/m2 
trativod : 330* 1, 1 

41 l338920021ROO I Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 60 cm 

42 I 59228412R 

Díl:4 

stabilizace hrany vozovky : 25 

palisáda beton; průřez kruh s úsečí; d = 200,0 mm; I= 175 mm; h = 600 mm; barva šedá; 
odlehčená 
dl. 180mm, šířka 120mm, výška 600mm - přírodní šedá · 2510, 18*1,01 

Vodorovné konstrukce 
43 l451577977ROO I Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti tloušťky do 1 O cm 

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1 :5 

vyrovnávací vrstva pod obruby a přidlažbu viz. vzorový . 191 

363,00000 

m 25,00000 

25,00000 

m2 191,90000 

191,90000 

1 O 164,00 I SPCM I RTS 20/ I 

54165,28 
~ 050;0Q 26 250,001823-1 RTS 20/ 1 

1'9~.:00 RTS 20/ 1 

18 562.85 
89,00 17 079,101822-1 RTS 20/ I 

I 44j451572111RK1 jLože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm I m3 I 1,75800j :844,ooj 1 483,751827-1 jRTS 20/ I - . , 

v otevřeném výkopu, 

odtok z UV: (1,0+1,0+0,5+0,5+0,5+0,5+3,5)*1,0*0, 1 0,75000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 46 



- -Položkový soupis prací a dodávek 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 110 SO 11 O Komunikace "Ul. Nová" 

R: 110.1a Komunikace (ZÚ110-KÚ110) 

P.č. Číslo položky Název položky 
uv : 7*1,2*1,2*0, 1 

Dí1:5 
451564851111 RT2 I Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm 
st cca 205m vpravo předlážděni . 4,0'1 ,O 

chodník ke sportovní hale st ca 206 vlevo předláždění. 2,0*1,0 

KÚ 11 O - předlážděni . 1,3*1,0 

st cca 205m - vpravo předlážděni : 1,0*1,0 

461564851111 RT4 I Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 
mm 
skladba A 1 : 38,5+23,2 

Cen. 
soustava I 

MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
1,00800 

• 139J'Ool 
493 777!62 

m2 I 8,300001 1 153.701822-1 IRTS 20/ I 

4,00000 

2,00000 

1,30000 

1,00000 

142,00! 8 761,401822-1 IRTS 20/ I 

61.70000 

I 4715649521 ÚROO I Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněnel'lo kameniva (MZK)tloušťka po zhutnění 150 mm I m2 I 38,50000 I f94,00l -i469,00l822-1 JRTS3011 I 
s rozprostřením a zhutněním 

skladba A1 : 38,5 38,50000 

48l565131211RT2 I Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po 
zhutnění 50 mm 
s rozprostřením a zhutněním 

skladba A 1 : 38,5 

skladba A2 : 915,0 

m2 953,50000 

38,50000 

915,00000 

228,00 217 398,001822-1 RTS 20/ I 

I 49l573191111ROO I Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 I m2 I 977,575001 21,00j 20 529,081822-1 IRTS 20/1 -] 

skladba A1 0,9 kg/m2. 38,5+(481,5*0,05) 62,57500 

skladba A2 0,9 kg/m2: 915,0 915,00000 

I 50l573231110ROO !Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 I m2 I 972,780001 13,0oj 12 646,141822-1 IRTS 20/ I J 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 33 z 46 

-=~ 



S: 99_4 

O: 110 

R: 110.1a 

P.č. Číslo položky 

- -Položkový soupis prací a dodávek 

Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

SO 11 O Komunikace "Ul. Nová" 

Komunikace (ZÚ110- KÚ110) 

Název položky 
skladba A1 0,25 kg/m2 · 38,5+(482,0*0,04) 

skladba A2 - 0,25 kg/m2 · 915,0 

51 l577132111RT2 I Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky40 mm, 
lochv od 201 do 1000 m2 

skladba A 1 : 38,5 

skladba A2 915,0 

MJ Množství 
57,78000 

915,00000 

915,00000 

Cena/ MJ 

Cen. 
soustava I 

Celkem Ceník platnost 

RTS 20/ I 

I 521596215021 RÓO J l<ladení zámkOvedlažby do artěffollšfka dlažbY6Q mm, tloušťkal0že4ó 111111 I m2 I 7,30000 I 3©0,00I 2 190,00 J 822~1 I RTS 20/ I I 
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár. 
st cca 205m - předlážděni vpravo - předlážděni: 4,0*1,0 

chodník ke sportovní hale st ca 206 vlevo předlážděni : 2,0*1,0 

KÚ 11 O - předlážděni : 1,3*1,0 

4,00000 

2,00000 

1,30000 

531596811111 ROO !Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky I m2 I 1,000001 300,0o'I 300,001822-1 
do 30 mm 
komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do ti. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do3m 
st. cca 205m - vpravo - předlážděni 1.0*1,0 1,00000 

RTS 20/ I 

I 54J599-142111 ROO I Uprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm J m I 10,40000J 112,oOj 1 164,80J822-1 - J RTS 20/ ( J 

v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm 

ZÚ 11 O stupňovité napojeni . 5,5 

napojení na MK stupňovité napojení · 4,9 

Díl: 8 Trubní vedení 
55l871313121ROO I Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm m 

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

5,50000 

4,90000 

7,50000 40,00 
195 089,56 

300,001827-1 RTS 20/ I 

Stránka 34 z 46 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 110 SO 11 O Komunikace "Ul. Nová" 

R: 110.1a Komunikace (ZÚ110- KÚ110) 

Cen. 
soustava I 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
odtok z UV 6-12: 1,0+1,0+0,5+0,5+0,5+0,5+3,5 7,50000 

56l877313123ROO I Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 RTS 20/ I 

7,00000 

I 57l877313126R~ol1tážtvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem víček, zátek DN 150 I kus I 7,00000! :91;0o! 637,001827-1 IRTS 20/1 I 
v otevřeném výkopu, 

trativod zátka DN125: 7 7.00000 

I 581877375121ROO l\/Yfez a montážod6očné tvarovky z trub z plastů DN 300 rllrn I kus I 6,000001 514,ooj 3 084,001827-1 IRTS 20/1 I 
na potrubí z kanalizačních trub z plastu, 

napojení do stoky UV7-12: 6 6,00000 

591895941311 RT2 I Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců 
včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV 

včetně zřízení lože ze štěrkopísku, 

UV6-1 vč, stykové malty · 7 

kus 7,00000 

7,00000 

165QO,ó0 115 500,001827-1 RTS 20/ 1 

I ~331111 ROO IVýŠková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu I kus I 11,00000I 2500,00I 27 500,00 I 822-1 I RTS 20/1 I 
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou 
maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. 
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, 
kanaL poklopy . 11 11,00000 

I 61 I 899431111 ROO !Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte I kus I 2,00000 I 2 2S:O,OOj 4 500,00 I 822-1 I RTS 20/ I J 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 46 



S: 99_4 

O: 110 

R: 110.1a 

P.č. Číslo položky 

- -Položkový soupis prací a dodávek 

Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

SO 11 O Komunikace "Ul. Nová" 

Komunikace (ZÚ11 O - KÚ11 O) 

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou 
maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. 
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, 
stáv. armatury: 2 2,00000 

Cen. 
soustava I 

Ceník platnost 

621899203111 RT3 I Osazení mříží litinových včetně dodání mříže RTS 20/ 1 
500 X 500_mOLÚO_O_s.n_o_si_Q400 
včetně rámů a košů na bahno, 

UV1-4: 7 7,00000 

I 63128611321.AR !zátka oN125,o rnrn I kus I 5~o75oor - 4Mioj 233,45jsPcM ]Rfs 2011 I 
trativod zátka DN125: 5*1,015 5,07500 

64l28614544R 

65l28614545R 

66l28650751R 

trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 160,0 mm; s= 5,40 mm; I= I kus 
1000.0 mm 
odtok z UV6 · 1*1,03 

odtok z UV7: 1*1,03 

odtok z UV8 : 1 *1,03 

odtok UV9.1*1,03 

odtok z UV10 : 1 *1,03 

odtok z UV11 · 1 *1,03 

odtok z UV12 . 1 *1,03 

trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 160,0 mm; s= 5,40 mm; I= I kus 
3000.0 mm 
odtok UV6:1*1,03 

odbočka nalepovací; PVC-U; 60,0 °; d1=315 mm; d2 = 160 mm; I= 430 mm; hladká, hrdlovaná I kus 

napojení do stoky UV7-12: 6*1,015 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

7,21000 

1,03000 

1,03000 

1,03000 

1,03000 

1,03000 

1,03000 

,03000 

1,03000 

1,03000 

6,09000 

456,QO 3 287,76ISPCM IRTS 20/ I 

889~00 915,67ISPCM IRTS 20/1 

6 309,24ISPCM IRTS 20/ I 

Stránka 36 z 46 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 110 SO 11 O Komunikace "Ul. Nová" 

R: 110.1a Komunikace (ZÚ11 O - KÚ11 O) 

P.č.IČíslo položky I Název položky MJ !Množství Cena I MJ I Celkem 

Cen. 
soustava I 

Ceník !platnost 

67 28654599R koleno PP; 30,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný 909,44 SPCM RTS 20/ 1 

odtok z UV 6-12: 7*1,015 

Díl: 91 
681914001121 ROO I Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, 

přeložka stávající IP 4b ZU11 O • 1 

69l914001121RT6 

70l917732111ROO !Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu 
rostého C 12/15 

S dodáním hmot pro lože ti. 80-100 mm. 

711917862111 ROO I Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, 
do lože z betonu orostého_C 12/15 
S dodáním hmot pro lože ti. 80-100 mm. 

viz. situace obrubníku (nové) beton C 16/20 395+11+ 12+1 

721917932121 ROO I Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, 
C16/20. bez dodávkv ořídlažb 
přídlažba - viz. vzorový příčný řez • 440,8/2 

kus I 

m I 

294 963z74 
1,000001 905,oo) 905,00,822-1 IRTS 20/ 1 

I 
05,00) 2 005,001822-1 IRTS 20/ I 

1.00000 

000001 · 29$;-001 1 770,001822-1 IRTS 20/ 1 

6,00000 

419,000001 2~5100.l 123 605,001822-1 IRTS 20/ 1 

--
419,00000 

0001 2so,9ol 61 712,001822-1 IRTS 20/ I 

220,40000 

I 731919735111 ROO !Rezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm j m I 10,400001 79;001 821,601822-1 IRTS 2011 I 
včetně spotřeby vody 

ZÚ 11 O - stupňovité napojení 5,5 5,50000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 46 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 110 SO 11 O Komunikace "Ul. Nová" 

R: 110.1a Komunikace (ZÚ11 O - KÚ11 O) 

Cen. 
soustava I 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
napojeni na MK - stupňovité napojení · 4.9 4,90000 

I 74j592162117.AR IPřídlažba silniční; beton; I= 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm;bílá -H-- Q<USJ- 445,20800['--H ~~[ 42 294,76jšPCM JRTš 20/ I I 
přídlažba . 220,4*2*1,01 445,20800 

I !5J59217450R Jobrubník sifrllči1ímateriál beton;T:::; 1óbo,o mrn;š:::; 156,ó mm; ~()mm; barva šedá I kus I 399,960001 H ~sa;eo] SS 194,48JSPCll!1 JRTS 20/1 I 
víz. situace obrubníků : 395*1,01 398,95000 

viz. situace obrubníků obloukový . 1 *1,01 1,01000 

76l59217476R 

77l59217480R 

78l59217481R 

obrubník silniční nájezdový; materiál beton; I= 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 
šedá 
viz. situace obrubníků : 6*1,01 

obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; I= 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah 
h = 150 až 250 mm: barva_š_edá 
víz. situace obrubníků 12*1.01 

obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový 
rozsah h = 150 až_2_5_0_m_m_;_barva šedá 
viz. situace obrubníků : 11 "1,01 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 
79l966006215ROO !Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL patek 

s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

přeložka stávaíící IP 4b ZÚ11 O · 1 

12, 12000 

kus 

kus 1,00000 

,00000 

709,02ISPCM IRTS 20/ I 

3 102,72ISPCM IRTS 20/ I 

'.256,00 2 844,16ISPCM IRTS 20/ I 

7132,25 
150,0.0 150,001822-1 RTS 20/ I 

I 80J970041130ROO !Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání, do D 130 mm I m J 0,350001 2 485,00.J 869,75J801-3 J RTS 20/ I- I 
napojení trativodu do UV, vč. utěsnění : 7*0,05 0,35000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 46 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 110 SO 11 O Komunikace "Ul. Nová" 

R: 110.1a Komunikace (ZÚ110 - KÚ110) 

Cen. 
soustava I 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
81 970041160ROO Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 160 mm m 0,25000 .. · .. ~990,00 737,50 801-3 RTS 20/ I 

napojeni UV6 do šachty· 1*0,25 0,25000 

I 82l970241100R00--[Re:Zállí prostéfi()befollu hloubka řezu 100 rnrn I m I 6,000001 /~90,.Qo; 1 740,00J801-3 IRTS 20/ I I 
přídlažba spasování v místě stavby. 24*0,25 6,00000 

I 83f976241150ROO !Re:Zallí prostéhObefollu hloubka řezu 156 rnrn --, m I 8,150001 .-"S90;ooj 3178,50J801-3 ps 20/ 1 I 

obruby - spasováni v místě stavby 6*0, 15 0,90000 

obruby - spasování v místě stavby: 29*0,25 7,25000 

84l979054441ROO I Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním I m2 I 8,300001 '5.5;UOl 456,501822-1 
soár kamenivem těženvm 
krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m 

Díl:99 

st cca 205rn vpravo - předlážděni . 4,0*1,0 

chodník ke sportovní hale st. ca 206 vlevo předlážděni 2,0*1,0 

KÚ 11 O předlážděni : 1,3*1,0 

851998225111 ROO I Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu 

vodorovně do 200 m 

Díl: 096 
86l979990103ROO I Poplatek za skládku beton do 30x30 cm 

obruby+ dlažba+ betony 10,91+7,1+130,6+14,72 

4,00000 

2,00000 

1,30000 

1,00000 

62 404!12 
656,885451 95iOOj 62 404,121822-1 

92 599,35 
163,330001 140;001 22 866,20J801-3 

163,33000 

RTS 20/ I 

IRTS 20/ 1 

lRTS 20/ 1 

I 87l979990112ROO I Poplatek za skládku obalovaný asfalt I t I 218,710001 so,001 10 935,501801-3 JRIB?ót I I 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 46 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 110 SO 11 O Komunikace "Ul. Nová" 

R: 110.1a Komunikace (ZÚ110- KÚ110) 

Cen. 
soustava I 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
živice. O, 18+218,53 218,71000 

88l979082213ROO RTS 20/ I 

I 89l979082219ROO !Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km I t j 2 372,837921: ;~~1;Q:OJ 4 745,68j822-1 jRTS 20/ 1 ] 

90l979084216ROO !Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 19 589,041822-1 RTS 20/ 1 
5km 

91 l979084219ROO 1 506,851822-1 RTS 20/ I 

I celkem 1 s3s 7GOJ31 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 46 



S: 99_4 

O: 110 

R: 110.1b 

P.č. Číslo položky 
Díl: 1 

1 122201101ROO 

Položkový soupis prací a dodávek 

Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

SO 11 O Komunikace "Ul. Nová" 

Komunikace (ZÚ 11 O - KÚ 11 O) - VÝMĚNA PODLOŽÍ 

Název položky 
Zemní práce 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
do 100 m3 
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 

v místě skladby A1 . 24.7 

21122201109ROO I Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
říolatek k cenám za leoivost hornin 

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 

20% : 24,7*0,2 

Cen. 
soustava I 

MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
18 647.70 

m3 24,70000 200'ó0 < , , .. ! . '; 
4 940,00 800-1 RTS 20/ I 

RTS 20/ I 

4,94000 

r 3J162701165R.oo I Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 1 o 000 m I m3 I 24, 70000 I 2~$.tlQj 6 619,60 I 800-1 I RTS 20/1 I 
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 

výkopek : 24, 7 24, 70000 

I 4l181101102ROO júpravapláně-vzafezecll\lllornině1 až4,sezhutněním I m2 I 61,70oooj 16,DOj 987,201800-1 !RTS20/I I 
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 

výpočet program. 61,7 61,70000 

I 5l199006662R.oo 1Poplatkyzaskládkuhorniny1-4 I m3 I 24,700001 245,00J 6051,501800-1 jRTS20/1 I 
výkopek. 24,7 24,70000 

Díl:2 
6l289971212ROO I Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1 :5, šířka přes 3 do 6 m 

7 I 67390525R 

pláň . 24,7+8,9 

odpočet plocha nad trativodem -28*0,35 

geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 
250 a/m2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 

m2 

23,80000 

33,60000 

·9,80000 

26,18000 

1161,44 
18,00 428,40 I 800-2 RTS 20/ 1 

28,00 733,04ISPCM IRTS 20/ I 

Stránka 41 z 46 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 110 SO 11 O Komunikace "Ul. Nová" 

R: 110.1 b Komunikace (ZÚ110 - KÚ110) -VÝMĚNA PODLOŽÍ 

P.č. Číslo položky Název položky 
pláň . 23,8*1, 1 

Díl:5 
8 I 564661111 ROO I Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 200 mm 

Díl: 99 

s rozprostřením a zhutněním 

výměna podloži nakupovaný materiál fr. do 125mm • 61 

odpočet plocha trativodu • -28*0,5 

91998225111 ROO I Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu 

vodorovně do 200 m 

MJ 

m2 

Množství 
26, 18000 

109,40000 

123,40000 

-14,00000 

Cena/ MJ Celkem Ceník 

~9~JOO, 

4 704.93 
~oo;oo, 4 704,931822-1 

I Celkem 45 737,671 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava I 
platnost 

RTS 20/ I 

RTS 20/ I 

Stránka 42 z 46 



- -Položkový soupis prací a dodávek 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 110 SO 11 O Komunikace "Ul. Nová" 

R: 110.1c Komunikace (ZÚ110 - KÚ110) - PROVIZORNÍ ÚPRAVA KRAJNICE VPRAVO 

P.č. Číslo položky Název položky 
Díl: 1 Zemní práce 

1 113107620ROO Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvv 200 mm 
konstrukce vozovky - v šířce 1,0m od hrany přidlažby - víz vzorový řez 236,9 

21122201101 ROO I Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
do 100 m3 
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 

v šířce 1,0m od hrany přidlažby - víz vzorový řez . 111 

odpočet objem rýhy pro trativod · -55,0 

3I122201109ROO I Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
říolatek k cenám zaJ~D_Lv_Qst hornin 

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 · 8,82000*0,2 

Cen. 
soustava I 

MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
32 247,40 

m2 236,90000 ~,O.íOQ 11 845,00 822-1 RTS 20/ I 

236,90000 

1 764,001800-1 IRTS 20/1 

111,20000 

-55,00000 

-47,38000 

m3 I 1,764001 10,ooJ 17,641800-1 IRTS 20/ I 

--
1,76400 

I 41162701105ROO i Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 1 O 000 m I m3 I 8,82000 I ~!38,00I 2 363, 76j 800-1 j RTS 20/ I I 
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 · 8,82000 8,82000 

I 51181101102ROO iúpravapláněvzářezechvhornině1 až4,sezhutněním I m2 I 155,50000j 16,00J 2488,00!S00-1 ~2()11 I 
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 

celkem 259,2 

odpočet plocha nad trativodem : -103, 7 

259,20000 

03,70000 

I 6l199000002ROO 1Poplatkyzaskládkuhorniny1-4 I m3 I 56,200001 24s;ooJ 13769,001800-1 IRTS20/I I 
výkopek : 8,82 8.82000 

bourané nestmelené vrstvy : 236,9*0,2 47,38000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 43 z 46 



Položkový soupis prací a dodávek 
p 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 110 SO 11 O Komunikace "Ul. Nová" 

R: 110.1c Komunikace (ZÚ11 O - KÚ11 O) - PROVIZORNÍ ÚPRAVA KRAJNICE VPRAVO 

P.č.IČíslo položky 

Dí1:5 Komunikace 
71564841112RT2 !Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 130 

mm 
víz vzorový řez· 163,9 

8l564851112RT2 I Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 160 

MJ !Množství 

141, 10000 

Cena I MJ I Celkem 

70 523.80 

Cen. 
soustava I 

Ceník !platnost 

19 668,001822-1 RTS 20/ I 

RTS 20/ 1 

[ 9 I 564952111 ROO I Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm I m2 I 154,50000 I · p1'.9.4,00j 29 973,00 I 822-1 I RTS 20/ I I 
s rozprostřením a zhutněním 

víz vzorový řez : 154,5 154,50000 

Díl: 99 16 749!37 
167,493691 1qo,001 16 749,371822-1 IRTS 20/ 1 101998225111 ROO I Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu 

vodorovně do 200 m 

14 905,75 
104,236001 125,ooi 13 029,501822-1 IRTS 20/1 11 l979082213ROO I Vodorovná doprava suti po suchu u do 1 km 

Díl: D96 

Odkaz na dem. hmot položky pořadí 1 · 10423600 104,23600 

r 12,979082219ROO !Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km I t I 938,124001 2,ooJ 1 876,251822-1 IRTS 20/ I I 
Odkaz na mn. položky pořad i 11 · 104,23600*9 938, 12400 

[ Celkem 134 426132[ 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 44 z 46 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 110 SO 11 O Komunikace "Ul. Nová" 

R: 110.1d Komunikace (ZÚ110- KÚ110)- PROVIZORNÍ ÚPRAVA KRAJNICE VPRAVO-VÝMĚNA PODLOŽÍ 

P.č. Číslo položky 
Díl: 1 

1 122201101ROO 

Název položky 
Zemní oráce 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
do 100 m3 

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 

viz vzorový řez: 74,2 

21122201109ROO I Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
říolatek k cenám za leoivost hornin 

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 

20%. 74,2*0,2 

MJ Množství Cena/ MJ 

m3 74,20000 .~o~ •• oo, 

74,20000 

14,84000 

74,20000 

Cen. 
soustava I 

Celkem Ceník platnost 
56 021.00 

14 840,00 800-1 RTS 20/ I 

148,40 I 800-1 RTS 20/ I 

I 4j181101102ROO júprava pláně v zářezech v hornině 1až4, se zhutněním I m2 I 185,500001 rn,ooj 2 968,00j800-1 lfITš 20/ I I 
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 

výpočet program : 185,5 185,50000 

I 5j199000002ROO 1Poplatkyzaskládkuhorniny1-4 I m3 I 74,200001 245;00! 18179,ooj800-1 jRTS20/1 I 
výkopek: 74,2 74,20000 

Díl: 2 Základ a zvláštní zakládání 9 052,40 
6 289971212ROO Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1 :5, šířka přes 3 do 6 m m2 185,50000 18,00 3 339,00 800-2 RTS 20/ I 

pláň. 185,5 185,50000 

7167390525R I geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost m2 204,05000 28,00 5 713,40 SPCM RTS 20/ I 
250 /m2 
pláň 185.5*1, 1 204,05000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 45 z 46 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 99_4 Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová 

O: 110 SO 11 O Komunikace "Ul. Nová" 

R: 110.1d Komunikace (ZÚ110 - KÚ110)- PROVIZORNÍ ÚPRAVA KRAJNICE VPRAVO-VÝMĚNA PODLOŽÍ 

P.č.IČíslo položky MJ I Množství 

Díl: 5 Komunikace 
81564661111 ROO I Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 200 mm 

s rozprostřením a zhutněním 

výměna podloží - nakupovaný materiál fr, do 125mm 

Díl: 99 
91998225111 ROO I Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu 

vodorovně do 200 m 

Cena I MJ I Celkem 

Cen. 
soustava I 

Ceník I platnost 

28 750,80 
28 750,801822-1 RTS 20/ 1 

6 378.26 
1cro,oo. 6 378,261822-1 RTS 20/ I 

I Celkem 100 262,461 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 46 z 46 




